
Podpora veřejně prospěšných projektů v oblasti sport a tělovýchova 15SPT06

Počet 

podaných 

žádostí

Počet 

podpořených 

projektů

Podíl 

podpořených 

projektů - počet

Podíl 

podpořených 

projektů údaj v 

Kč

I. Kolo 79 76 96,20% 81,52%

II. Kolo 47 46 97,87% 92,35%

Součet 126 122 96,83% 85,81%

1 924 000 Kč

4 517 000 Kč

Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

Přehledová tabulka pro rozdělení dotace Královéhradeckého kraje v programu 15SPT06 - Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se 

zdravotním postižením

10 567 766 Kč

6 220 355 Kč

16 788 121 Kč

3 180 700 Kč

2 083 284 Kč

5 263 984 Kč

Projekty 0001-0079

Projekty 0080-0126

2 593 000 Kč

Celkový rozpočet projektů Požadavek Přidělená výše Poznámka - komentář

Nerozdělená částka 377 

Součtový list 15SPT06

Celkem navrženo k navýšení projektům I. kola 1 352 000 

Celkem navrženo k rozdělení projektům II. kole 1 924 000 

Celkem rozděleno na projekty v programu 15SPT06 4 517 000 

4 517 377 Celkem na straně vstupů do dotačního programu 15SPT06

Přehled výstupů v Kč

Celkem v I. kole rozděleno 1 241 000 

137 000 

1 100 000 

2 176 377 

v Kč

Přesunuté finanční prostředky z vratek 2014

Navýšení programu II. Změnou rozpočtu KHK

Dar ČOV 

Základní přehled vstupů

Schválená alokace pro rok 2015 v dotačním programu 1 104 000 

Odbor regionálního rozvoje grantů a dotací 1 z 19 Zpracoval Knotek



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

0
1

SPORTOVNĚ 

STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ

Sportovní činnost 

mládeže 2015

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

V letošním roce je naším cílem:a) pokračovat v nastoleném trendu, kdy se naši 

nejlepší střelci vraceli každý rok s medailí (nebo více) z MČR či ČP.b) připravit 

nejlepší z nich tak, aby postupně výkonnostně nahradili bývalé juniory a překonali 

jsme tak generační problém, kterým jejich přechodem mezi dospělé vzniknulc) 

připravit další mladé střelce z Přípravné skupiny na takovou úroveň, která by je 

opravňovala ke startu na MČR a ČP a byla předpokladem pro odpovídající umístění 

na těchto soutěžích.d) Příprava vybraných střelců s cílem prosadit se do krajské 

reprezentace na LODM 2015d) dále zkvalitňovat materiál. střel. vybavení s cílem 

dosažení větší konkurenceschopnosti v návaznosti na nové trendy v našem sportu 

(hodnocení zásahů na desetiny kruhu, na přípravu a nastavení zbraně časové 

náročný nový formát finále atd.)K tomuto bude směřovat celoroční pravidelná 

příprava dle plánu na rok 2015.

82 750 Kč 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 48% 15 000 Kč 25 000 Kč 40 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
0

2 JEZDECKÝ KLUB 

TŮNĚ

Podpora činnosti 

jezdeckého klubu JK 

Tůně
0

1
.0

1
.2

0
1

5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Podpora provozní činnosti a práce s mládeží a dětmi v roce 2015. Pomocí projektu 

se nám podaří zajistit nutné prostředky pro základní  běžný provoz stáje.  

Pokryjeme část nákladů na elektřinu, krmení a podestýlku , kováře a materiál. Pak 

se můžeme věnovat  sportovní činnosti a práci s dětmi a mládeží.

142 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 35% 12 000 Kč 13 000 Kč 25 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
0

3 FC Nový Hradec 

Králové

Celoroční sportovní 

činnost mládeže FC NHK 

na rok 2015

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5 Zapojení mládeže do sportovní činosti. Výchova kvalitních fotbalistů. 

Rozšiřování členské základny. Výchova dnešní problémové mládeže.

110 000 Kč 35 000 Kč 0 Kč 35 000 Kč 32% 12 000 Kč 23 000 Kč 35 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
04

TENIS - CENTRUM 

DTJ HK

Tenisová akademie 

Robina Vika a tenisová 

škola při TENIS-

CENTRUM DTJ Hradec 

Králové

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je přivést k tenisu (jako sportu obecnému) co největší počet dětí, 

které budou pravidelně a organizovaně sportovat. 

Další cíle jsou: 

- seznámení s tenisem a jeho pravidly 

- rozvoj motorických a koordinačních schopností 

- zábava a radost z pohybu 

- vyhledávání nových tenisových talentů 

- zdravý vývoj našich dětí

135 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 37% 27 000 Kč 23 000 Kč 50 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
05

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

NÁCHOD

Pravidelná, celoroční 

sportovní činnost dětí a 

mládeže  v tělocvičné 

jednotě SOKOL Náchod  

v roce 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zapojit děti do sportovní činnosti a pravidelným cvičením, 

všestrannými sportovními aktivitami zvýšit jejich pohybovou gramotnost. Zapojení 

dětí do oblasti sportu přispívá k jejich  zdravému životnímu stylu a proto je nutné 

umožnit   dětem sportovní aktivity už v co nejnižším věku. V projektu bude 

zapojeno 100-120 dětí a mládeže. Děti budou rozděleny dle věkových kategorii do 

oddílů vedených odborně proškolenými vedoucími. Cvičení bude pravidelné, určitý 

počet hodin každý týden (mimo období prázdnin) r. 2015.  Děti se v oddílech věnují 

všestranným sportovním aktivitám  - seznámí se s různými druhy sportu, zlepší si 

svoji tělesnou kondici, získají sebedůvěru, naučí se samostatnosti.  Svoji sportovní 

dovednost  budou moci uplatnit v závodech, soutěžích, všestrannosti. Všestranná 

sportovní činnost je  i přípravou dětí pro  případný výkonnostní sport,

120 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 33% 15 000 Kč 25 000 Kč 40 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
06

Sportovní oddíl OB 

Spartak Rychnov nad 

Kněžnou

Celoroční činnost dětí a 

mládeže sportovního 

oddílu SOOB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Výchovnou a trenérskou prací vést děti a mládež k takové náplni jejího volného 

času, aby se dokázala vyhnout negativním jevům dnešní společnosti - především 

drogám a alkoholu.Výchovnou a trenérskou prací vést děti a mládež k takové 

náplni jejího volného času, aby se dokázala vyhnout negativním jevům dnešní 

společnosti - především drogám a alkoholu.

105 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 48% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
07 Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Vrchlabí, o. s.

Sport zdravotně 

handicapovaných 

sportovců ve Vrchlabí

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Podpora jednotlivců připravujícím se na speciální olympiády, i podpora celé 

skupiny k pravidelné celoroční činnosti.

80 000 Kč 45 000 Kč 0 Kč 45 000 Kč 56% 12 000 Kč 33 000 Kč 45 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
08 Tělovýchovná 

jednota středisko 

vrcholového sportu 

Krkonoše

Tréninkový běžecký 

program pro mladé 

talenty nezařazených do 

SCM

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Motivovat mladé běžce nezařazené do systému výchovy SCM  v další koncepční 

pravidelné tréninkové a závodní činnosti formou zapůjčování kvalitního 

tréninkového a závodního materiálu. Nákup vhodného tréninkového a závodního 

programu pro mladé talenty běžeckého lyžování, kteří se účastní MČR, ČP a ODM.

78 000 Kč 44 000 Kč 0 Kč 44 000 Kč 56% 15 000 Kč 29 000 Kč 44 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15SPT06 2 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

0
9

TJ Sokol Kunčice nad 

Labem

Sport pro všechny

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Cíl projektu spatřujeme v podporování zdravého životního stylu, osvojování si 

základních dovedností jak pohybových tak i sociálních, začlenění MP do společnosti 

- možnosti zažívat pocity stěstí, ale i neúspěchu a naučit se na ně vhodně reagovat, 

posílení volní stránky osobnosti a respektování daných pravidel.Dokázat  plánovat 

a snažit se vytyčený plán splnit,později nejen ve sportu,ale především v osobním 

životě po odchodu z dětského domova. Pro MP jsou tyto oblasti velmi obtížně 

realizovatelné a bez vhodného vedení i nerealizovatelné.Účelem našeho programu 

je vytvořit optimální podmínky pro celoroční sportovní aktivity pro děti bez rozdílu 

věku a výkonnosti,a současně pro přípravu na reprezentaci pro talentovanou i 

méňe nadanou mládež s mentálním postižením.Tělesná výchova a sport umožňuje 

společnou participaci zdravých a postižených.Sport podobně jako hra je forma 

činnosti, která se liší od práce a 

učení,má specifické postavení - je vůdčím typem činnosti.Je

 to nejpřirozenější forma učení – učí dítě překonávat překážky, rozvíjí iniciativu a 

rozhodnost, má důležitý význam pro tělesný vývoj , je významným výchovným a

 vzdělávacím činitelem v životě.

38 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč 53% 14 000 Kč 6 000 Kč 20 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
10

VK Slavia Hradec 

Králové

Dětský oddíl VODÁČEK

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu "Dětský oddíl VODÁČEK" je zabezpečení činnosti dětského oddílu, 

tedy pravidelná celoroční organizovaná sportovní činnost dětí a mládeže. 

Zdokonalování malých vodáků v kanoistických disciplínách a umožnění jim účastnit 

se pravidelných závodů a soutěží. Pobyt v přírodě a v kolektivu vrstevníků. 

Případný finanční příspěvek chceme využít na úhradu pronájmu tělocvičny pro 

tréninky v zimním období a na pořízení nového (nafukovací kanoe, kajak, 

singlkanoe) nebo obnovu stávajícího (pádla, helmy, vesty, špricky, atd.) 

sportovního vybavení (podrobný popis pořizovaného vybavení viz příloha; 

vybavení bude užíváno členy dětského oddílu a bude uloženo v loděnici našeho 

klubu). Je třeba si uvědomit, že dobrý stav sportovního vybavení přináší dětem 

větší radost ze sportování, což je jedním z důležitých faktorů, které pomáhají k 

udržení stávajících členů a přivádějí k nám členy nové, kteří mohou v našem 

dětském oddíle pod odborným vedením realizovat své sportovní aktivity. 

Domníváme se, že to hraje především u dětí a mládeže v dnešní době plné nástrah 

(drogy, počítače, civilizační choroby….) nezastupitelnou roli.

136 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 37% 16 000 Kč 34 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
11 SKI Skuhrov nad 

Bělou, o.s.

Soustředění 

mládežnických družstev, 

materiálové dovybavení

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zvýšení kondice a rozvoj sportovních aktivit mládeže, návyk na 

zdravý životní styl a protidrogová prevence.

67 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 60% 13 000 Kč 27 000 Kč 40 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
12

Sportovní klub HC 

Opočno, o.s.

Mladí opočenští Baroni 

2015 - celoroční práce s 

hokejovou mládeží

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

- udržení zájmu registrovaných hráčů ve věku 10-16 let o pravidelnou činnost  - 

snížení negativních vlivů na mládež v rizikovém věku- udržení široké základny 

hokejistů a tím i zajištění zdravého životního stylu - vštěpování smyslu pro fair play 

a kolektivní zodpovědnost

130 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 38% 12 000 Kč 38 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15SPT06 3 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

1
3

Borský klub lyžařů 

Machov

Pravidelná sportovní 

činnost žactva BKL 

Machov

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
0

.1
2

.2
0

1
5

Cílem projektu je zvýšení trénovanosti našich 

svěřenců jak v letním přípravném období, tak i v závodním období v zimě.

 Jde nejen o zvýšení fyzické kondice, ale i o zdokonalování běžecké 

a skokanské techniky. Zdokonalování techniky se dá učit pouze na kvalitně 

připravených běžeckých tratích a můstkách a kvalitním vybavení.

50 000 Kč 28 000 Kč 0 Kč 28 000 Kč 56% 20 000 Kč 8 000 Kč 28 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
1

4

SK Integra Hradec 

Králové, o.s.

Podpora činnosti SK 

Integra Hradec Králové

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

S případnou podporou KHK počítáme především na zajištění nákladů spojených s 

činností SK Integra, s tím, že se budeme snažit získat i další zdroje. Míníme 

saturovat především tyto oblasti:- provozní náklady a pojištění mikrobusu - 

zajištění činnosti a doprava na akce- úhrada bazénu pro trénink plavání- DPP pro 

trenéry jednotlivých oddílů- materiál pro činnost- pronájmyCílem je udržet 

doposud výborný standard činnosti klubu, širokou nabídku sportovních aktivit. 

Nabídkou a finanční dostupností chceme motivovat zájemce o sport pro 

pravidelnou sportovní činnost, trénink. Tato činnost vyústí i k nominaci sportovců 

na soutěže pořádané Českým svazem mentálně postižených sportovců.

149 800 Kč 49 800 Kč 0 Kč 49 800 Kč 33% 23 000 Kč 0 Kč 23 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
1

5

Tělocvičná jednota 

Sokol Nechanice

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

volejbalového oddílu 

dětí a mládeže

01
.0

1.
20

1
5

31
.1

2.
20

1
5

Volejbalový oddíl má u nás téměř stoletou historii. V posledních šesti letech se 

zaměřujeme výhradně na rozvoj dětí a mládeže. Káždým rokem u nás probíhá 

nábor mladších žáků a žákyň a tím náš oddíl neustále rozšiřuje naši mládežnickou 

základnu.  Například v roce 2011/2012 byla přihlášena 2 družstva v KP a 1 družstvo 

v OP. V roce 2012/2013 bylo přihlášeno 1 družstvo v KP a 1 družstvo v OP. V roce 

2013/2014 bylo přihlášeno 1 družstvo v KP a 1 družstvo v OP. V roce 2013/2014 

byly přihlášeny 4 družstva v KP. V roce 2014/2015 je přihlášených 5 družstev do KP 

a jedno družstvo do OP. Náš cíl je minimálně udržet tento stav družstev hrající KP. 

Věříme, že alespoň dvě družstva v soutěžním roce 2014/2015 budou hrát o 

medailová místa, tj 1. až 3. místo v Krajském přeboru v Královehradeckém kraji. 

Jsme přesvědčeni, že nalezneme další talentované hráčky jako je Věra Pluhařová 

nar. 1997, letos uzavřena Dohoda o spolupraci se Slavii HK do soutěže extraliga 

kadetek a Růženka Pluhařová nar. 2001 zařazena do výběrového družstva volejbalu 

dívek Krajského centra mládeže Královehradeckého kraje pro sezónu 2014/2015.

60 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 50% 12 000 Kč 7 000 Kč 19 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
16

TJ Sokol Černožice Podpora sportovců v 

oddíle rychlostní 

kanoistiky

01
.0

1.
20

15

01
.1

2.
20

15

Cílem je umožnit mladým kanoistům účast na tréninku kondičním (posilování, 

plavání, běh), tak i speciálním kanoistickém (na vodě) v průběhu celého roku. A 

poskytnout možnost zúčastňovat se závodů. Dále je nutné nahradit dosluhující 

vybavení pro sportovce a také vybavení pro pravidelnou údržbu(mj. opravy 

lodí,pádel a areálu), kterou si zajišťujeme svépomocí sami.

61 000 Kč 33 000 Kč 0 Kč 33 000 Kč 54% 15 000 Kč 18 000 Kč 33 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
17 TJ SPARTAK Police 

nad Metují, o.s.

Sportovní činnost 

mládeže lyžařského 

oddílu

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Prvořadým cílem je zvýšení kondice a rozvoj sportovních aktivit mládeže, návyk na 

zdravý životní styl a protidrogová prevence.

70 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 57% 12 000 Kč 28 000 Kč 40 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
18

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 

TRUTNOV o.s.

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže plavání, alspké 

lyžování, muay-thai

01
.0

1.
20

15

29
.1

2.
20

15

Podpora dlouhodobé, systematické a pravidelné celoroční organizované sportovní 

činnosti dětí a mládeže včetně rozvoje talentů v dané sportovní oblasti. Subvence 

talentované mládeže a dětí v našem regionu v pravidelné, organizované činnosti v 

daných sportovních oblastech.Podpora prevence sociálně patologických jevů a to 

organizovanou sportovní činnosti dětí a mládeže včetně rozvoje talentů v oblasti 

plavání , alpského lyžování a muay - thai. Podpora aktivního trávení volného času 

formou sportovních aktivit.

220 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 23% 27 000 Kč 0 Kč 27 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
19

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 

TRUTNOV o.s.

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže Basketbalu, 

Kanoistiky, Amerického 

fotbalu, Šachy

01
.0

1.
20

15

29
.1

2.
20

15

Podpora dlouhodobé, systematické a pravidelné celoroční organizované sportovní 

činnosti dětí a mládeže včetně rozvoje talentů v dané sportovní oblasti. Subvence 

talentované mládeže a dětí v našem regionu v pravidelné, organizované činnosti v 

daných sportovních oblastech.

218 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 23% 25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15SPT06 4 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

2
0

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 

TRUTNOV o.s.

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže Atletiky, 

Krasobruslení, Odbíjené, 

Tenis 0
1

.0
1

.2
0

1
5

2
9

.1
2

.2
0

1
5

Podpora dlouhodobé, systematické a pravidelné celoroční organizované sportovní 

činnosti dětí a mládeže včetně rozvoje talentů v dané sportovní oblasti. Subvence 

talentované mládeže a dětí v našem regionu v pravidelné, organizované činnosti v 

daných sportovních oblastech.

181 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 28% 25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

1
5

SP
T0

6
-0

0
2

1

OK 99 Hradec 

Králové, z.s.

Činnost mládeže v klubu 

orientačního běhu OK99 

Hradec Králové, z.s.

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Hlavní cíl:- podpora volnočasové aktivity pro děti a dospívající mládežDílčí cíle:- 

pokračování v dlouhodobé a systematické práci s mládeží v oddíle OK99 Hradec 

Králové- vytvoření kvalitních podmínek pro fyzický i mentální rozvoj talentů - 

umožnění pravidelné volnočasové aktivity i pro děti z rodin s nižšími příjmy- 

podpora týmového duchu a přátelské atmosféry ve všech tréninkových skupinách 

oddílu

180 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 28% 23 000 Kč 27 000 Kč 50 000 Kč Zakázat položku 

potraviny/strava ve 

smlouvě. Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvem KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
2

2 Sportovní klub 

Týniště nad Orlicí

Obnova vybavení 

sportoviště dle 

soutěžních řádů.

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5 Podpora celoroční organizované sportovní činnosti - basketbal dětí a mládeže. 50 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 60% 0 Kč 0 Kč Nedostatek získaných 

bodů. Není 

doporučeno k 

navýšení

1
5

SP
T0

6
-0

0
2

3

Sportovní klub 

Třebechovice pod 

Orebem

Podpora rozvoje 

hokejových dovedností 

dětí v Třebechovicích 

pod Orebem

0
5

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Cílem projektu je nakoupit pomůcky a vybavení na lední hokej. Jedná se např. o 

střelecké terče do branky, hokejky, kužele a další herní tréninkové pomůcky. Dále 

necháme zhotovit pro hokejovou přípravku mantinely pro minihokej.Přínosy 

projektu vidíme v několika oblastech:1. zkvalitnění tréninkových aktivit 

jednotlivých družstev prostřednictvím rozšíření tréninkových možností2. rozšíření 

nabídky pro další možné zájemce z řad dětí z Třebechovic pod Orebem a okolí3. 

zlepšení podmínek pro oslovení rodičů potenciálních hráčů

60 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 50% 12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
24

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA NÁCHOD

Házená TJ Náchod - 

podpora mládeže

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Projekt oddílu házené TJ Náchod se zaměřuje na zlepšení a zajištění materiálního 

vybavení pro celoroční sportovní činnost házenkářské mládeže TJ Náchod. Oddíl 

házené má dlouholetou tradici v mládežnických kategoriích od nejmladší kategorie 

mini žáků až po kategorii starších dorostenců. Všechna žákovská družstva se 

účastní mládežnických dlouhodobých soutěží pořádaných krajským svazem házené 

(mini žáci, mladší žáci, starší žáci), kategorie dorostencké se účastní celostátní 

dlouhodobé mistrovské soutěže pořádané českým svazem házené. Mladší dorost 

působí v druhé nejvyšší soutěži (2. liga mladších dorostenců), družstvo staršího 

dorostu působí v také v druhé nejvyšší soutěži (2. liga staršího dorostu). Tréninkový 

proces jednotlivých družstev je zaměřen jak na fyzickou, tak technickou a taktickou 

stránku přípravy. V jednotlivých tréninkových fázích se s ohledem na věkové 

kategorie využívají různé tréninkové metody a tréninkové pomůcky. Nové 

tréninkové pomůcky nám pomohou zkvalitnit přípravu a využívat nové způsoby 

přípravy

35 000 Kč 21 000 Kč 0 Kč 21 000 Kč 60% 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
25

Volejbalový klub 

AUTO Škoda Kvasiny

Celoroční volejbalová 

činnost družstev 

mládeže

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je pokračování v systematické celoroční přípravě volejbalové 

mládeže. Zajistit od nejmenších dětí zlepšení pohybové gramotnosti, která u 

současných generací zaostává. Zlepšení tréninkových podmínek za pomocí 

nakoupeného materiálu. Účast na turnajích barevného minivolejbalu nejen v kraji, 

ale i na celostátní úrovni.

67 000 Kč 39 600 Kč 0 Kč 39 600 Kč 59% 15 000 Kč 24 000 Kč 39 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
26

Tělocvičná jednota 

SOKOL Pražské 

Předměstí

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže a osob se 

zdravotním postižením

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je pomoc při zabezpečení celoroční pravidelné sportovní činnosti 

pro děti a mládež (chlapce) v basketbale. Zabezpečení kvalitního tréninkového 

procesu a rovněž start v mistrovských soutěžích je nemalým finančním zatížením 

pro oddíl basketbalu. Díky získaným finančním prostředkům se může snížit finanční 

zátěž na rodiče a díky tomu se může basketbalu věnovat více malých sportovců, 

když míra finanční spoluúčasti rodičů je v dnešní době bohužel rozhodujícím 

faktorem při volbě sportu pro dítě, případně při rozhodování, zda dítě bude vůbec 

sportovat či nikoliv.

43 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč 58% 20 000 Kč 5 000 Kč 25 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15SPT06 5 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

2
7

Sportovní klub 

Janské Lázně

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže a osob s 

tělesným postižením

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
0

.1
2

.2
0

1
5

cílem tohoto

projektu je umožnit a podpořit tělesně postižené osoby a mládež

při pravidelném sportování se zaměřením na tyto osoby a mládež

pod dohledem kvalifikovaných dobrovolných trenérů licence C, D,

Cílem je připravit hráče na dlouhodobé soutěže, turnaje

organizované ČSTPS, ČAST, IWAS a ostatním organizátory

tabletenisových aktivit. Cílem projektu je, dát možnost  osobám

tělesně postiženým a mládeži využít volného času ke sportu.

85 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 59% 21 000 Kč 0 Kč 21 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

1
5

SP
T0

6
-0

0
2

8

1. krkonošský 

petánkový klub

Petánkový kroužek 2015

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Hlavním cílem je připravit hráče a hráčky 1. KPK Vrchlabí na juniorské mistrovství 

ČR v roce 2015, které se bude konat v polovině měsíce května, a poté příprava 

vybraných hráčů na juniorské turnaje v rámci reprezentace ČR včetně přípravy na 

juniorské mistrovství světa. Dalším cílem je zdokonalení taktiky a techniky hry 

pétanque nejen mladých hráčů klubu, ale i dětí - nečlenů 1. KPK Vrchlabí. Dílčím 

cílem je zapojení rodičů frekventantů kroužku do činnosti kroužku i klubu 

prostřednictvím společných akcí.

34 400 Kč 16 900 Kč 0 Kč 16 900 Kč 49% 12 000 Kč 4 000 Kč 16 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
2

9 FC OLYMPIA 

HRADEC KRÁLOVÉ 

o.s.

Celoroční činnost 

mládeže a dětí ve 

fotbalovém oddíle FC 

OLYMPIA HRADEC 

KRÁLOVÉ

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Zajistit podmínky pro sportovní činnost cca 200 členů v mládežnických a 

žákovských kategoriích a zvyšování sportovní úrovně v soutěžích, kterých se 

pravidelně zúčastňují. Další nedílnou součástí jsou i sportovní cíle - tj. výchova 

talentované mládeže pro další rozvoj jejich individuálních i kolektivních 

předpokladů.

90 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 56% 16 000 Kč 34 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
3

0

OK Slavia Hradec 

Králové, z.s.

Zabezpečení tréninkové 

činnosti skupiny žactva 

OK Slavia Hradec 

Králové

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

1) Obecnými cíli našeho projektu jsou především:- motivace dětí a mládeže k 

pohybu a zdravému životnímu stylu- podpora aktivního trávení volného času dětí a 

mládeže (prevence sociálně nežádoucíchjevů)- vytvoření pozitivně naladěného 

kolektivu dětí- získání zdravého sebevědomí a sebedůvěry skrze sportovní úspěchy- 

osvojení samostatné orientace ve venkovním prostředí, kladného vztahu k 

přírodě2) V sezóně 2015 bychom se chtěli zaměřit na tyto konkrétní cíle:- motivace 

dětí, vytvoření kvalitního a pestrého programu, aby je orientační běh bavil achtěli 

se mu dále věnovat- zopakování dobrých výsledků z minulých let v kategorii žactva- 

zlepšení tréninkových podmínek (větší účast na společných soustředěních)- 

prezentace oddílu před veřejností, nábor nových členů

41 000 Kč 22 000 Kč 0 Kč 22 000 Kč 54% 15 000 Kč 6 000 Kč 21 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
31

Městský fotbalový 

klub Nové Město 

nad Metují

Rozšíření a zkvalitnění 

tréninkových jednotek 

pro mládežnické 

družstva MFK Nové 

Město nad Metují

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Rozšíření

stávajících tréninkových jednotek mládežnických týmů MFK

Nové Město nad Metují a

to jak v čase (období ) tak intenzitě. Jedná

se o navýšení počtu tréninkových jednotek z 

původních 2 - 3 tréninkových jednotek týdně na 3 - 4 tréninkové

jednotky

týdně po

dobu celého kalendářního roku  a to

pomocí

pronájmu tréninkových ploch a

prostor čímž dojde k

zajištění celoročního

systematického

tréninkového

procesu

u mládežnických

týmů.

380 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 13% 16 000 Kč 34 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
32 TJ Sokol Roudnice Sportování roudnických 

dětí

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je podpořit pravidelné celoroční organizované sportování 

roudnických dětí a rozvoj jejich talentu ve fotbalovém sportu.

46 500 Kč 27 700 Kč 0 Kč 27 700 Kč 59% 12 000 Kč 9 000 Kč 21 000 Kč Zakázat položku 

potraviny/strava ve 

smlouvě. Schváleno 

Radou KHK

15SPT06 6 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

3
3

IBK Hradec Králové Celoroční činnost 

mládeže IBK HK

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Vytvoření kvalitního profesionálního zázemí pro mládežnické týmy IBK Hradec 

Králové.Nejvýše z nich hrají juniorky 1. ligu dále dorostenky a starší žákyně hrají 

krajskou soutěž,mladší žákyně a elévky absolvují v sezóně 2014/2015 druhou 

sezónu. Rádi bychom vytvořili již zmiňované zázemí.Především v podobě 

odpovídajících tréninkových prostor,kvalitní sportovní přípravy a realizačního 

týmu. Rádi bychom, aby vHradci Králové byl kvalitní mládežnický oddíl hrající v 

celostátnísoutěži, který bude schopen nejen kvalitou hráček, ale také 

zázemímschopen konkurovat např. velkým pražským týmům. V sezóně 

2011/2012obsadili juniorky 7. místo na mistrovství ČR, což bylo pro klubobrovským 

úspěchem. Dorostenky v sezóně 2012/2013 skončili v krajské soutěži na 1.místě a 

kvalifikovali se na republikové finále. V letošní sezóně 2014/15 má tým juniorek a 

dorostenek opět vysokéambice, k čemu je ale mimo jiné zapotřebí kvalitního 

zázemí.

321 100 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 16% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6

-0
0

3
4

Tělovýchovná 

jednota SLAVOJ 

Skřivany

Podpora mládežnických 

týmů oddílu kopané TJ 

Slavoj Skřivany pro rok 

2015

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Cílem projektu je nabídnout všem zájemcům o kopanou v mládežnickém věku 

kvalitní tréninkové prostředí a vybavení, které menší kluby nejsou schopné v rámci 

svých omezených rozpočtů pořizovat. Na základě těchto prostředků chceme 

zkvalitnit svou tréninkovou činnost a získat nové adepty fotbalu a eliminovat 

nežádoucí trend v klesajícím počtu dětí zabívající se kopanou a v neposlední řadě 

zaujmout a zpestřit svou další činnost. Prostředky z dotace proto chceme použít 

zejména na inovativní tréninkové vybavení,nikoliv na běžný provoz. Zkvalitněním 

naší činnosti chceme navázovat a vylepšovat úspěchy mládežnických týmu, např. 

týmu dorostu hrající krajskou soutěž (2012/13 - 5 místo,2013/14 - 3 místo, 2014/15-

průběžně 1 místo), žákovských týmů, starší přípravky ( 1 místo halové OP 2014, 

2.místo 2013, průběžné 2. místo v OP starších elévů sezóna 2014/15) a mladší 

přípravka (1 místo halové OP 2013, 3. místo 2012). Dlouhodobě naši hráči zejména 

v žákovských kategoriích a přípravek působí na střídavé starty v krajských týmech a 

v přípravkové kategorii U10 a U11 jsou každoročně nominováni do výběrů pro 

soutěže pořádané Krajským fotbalovým svazem.

60 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 50% 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
35

SKBU Trutnov DOJO

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cíle projektu:

- podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v regionu Trutnov v oblasti bojových 

umění,

- podpora pravidelné činnosti Sportovního klubu bojových umění Trutnov,,

- zvýšení kvality odborné přípravy trenérů bojových umění,

- zajištění uspořádání soustředění jako intenzivní sportovní přípravy.

- příprava a organizace sportovních soutěží v oblasti bojových umění na regionální i 

celostátní úrovni.

- podpora členů klubu účasti na soutěžích.

105 500 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 47% 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
36

Asociace 

integrovaných 

sportů, o.s.

Trénink boccii, iBoccii a 

iKuželníku v roce 2015

12
.0

1.
20

15

07
.1

2.
20

15

Příprava vrcholových sportovcůPravidelnými tréninky se sportovci připravují na 

turnaje v ČR: Tři turnaje 1. ligy a dva turnaje 2. a 3. ligy v boccie které pořádá Česká 

federace Spastic Handicap o. s. + tři turnaje 1. a 2. ligy v iBoccie a čtyři turnaje 

iKuželníku, které pořádá naše organizace. Před mezinárodními turnaji máme 

speciální intenzivnější trénink.Objevování nových talentů a práce s nimiNaše 

tréninky jsou otevřené a zveme na ně všechny zájemce. Díky přítomnosti 

vrcholových sportovců, trenérů a rozhodčích, kteří si pro „nováčky“ vždy najdou 

čas, se nám daří získávat další sportovce, kteří se těmto sportům chtějí věnovat 

naplno.Integrace handicapovaných sportovců a jejich sportovních aktivitÚzce 

spolupracujeme s "o. s. Sportem proti bariérám - Český Ráj" v rozvoji iBoccii a 

iKuželníku. Integrace skrze sportovní aktivity, u kterých nehraje handicap žádnou 

roli, je úžasná myšlenka, která si získala oblibu u široké veřejnosti.Nabídka 

volnočasových aktivitTréninků se účastní také rekreační sportovci, kteří takto 

mohou aktivně trávit svůj volný čas a je to pro ně jedna z mála i společenských 

událostí.

113 000 Kč 49 500 Kč 0 Kč 49 500 Kč 44% 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15SPT06 7 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

3
7

Tělovýchovná 

jednota 

LOKOMOTIVA 

Hradec Králové

Celoroční práce s dětmi 

na hřišti i mimo něj

0
5

.0
1

.2
0

1
5

1
8

.1
2

.2
0

1
5

Vytvoření vhodných podmínek pro celoroční sportovní aktivity dětí a mládeže v TJ 

LOKOMOTIVA HK :Pro možné rozšíření počtu zapojených =  aktivně hýbajících se = 

dětí potřebujeme   získat část prostředků na provoz dětských celků klubu : dětské 

dresy a míče,  poměrnou část na  údržbu areálu. Cílem žádosti a projektu je 

vytvoření vhodných podmínek pro celoroční sportovní aktivitu dětí , což je plně v 

souladu s cíly programu 15SPT06 .Zkoušíme žádat již opakovaně, bohužel nám 

nebyly nikdy žádné prostředky z grantů HKKraje zatím poskytnuty.

116 000 Kč 37 000 Kč 0 Kč 37 000 Kč 32% 12 000 Kč 25 000 Kč 37 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
3

8

TJ SPORTCENTRUM 

Jičín

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže 

při oddílu TJ 

Sportcentrum Jičín

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Hlavním cílem projektu je podporovat pravidelnou celoroční činnost mladých 

orientačních běžců a zajištěním kvalitních tréninkových podmínek  zvýšit jejich 

výkonnostní růst a systematicky pokračovat v jejich tréninkové podpoře a rozvoji. 

Za dílčí cíle si pak klademe vyhledávat nové talenty, udržovat a rozšiřovat základnu 

dětí a mládeže, podporovat vybrané závodníky na celostátních soutěžích a úspěšně 

reprezentovat nejen oddíl, ale i Královéhradecký kraj.

61 000 Kč 30 500 Kč 0 Kč 30 500 Kč 50% 15 000 Kč 15 000 Kč 30 000 Kč Zakázat položku 

potraviny/strava ve 

smlouvě. Schváleno 

Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
3

9

ČECHIE Stolní tenis pro osoby se 

zdravotním postižením

0
7

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Cílem projektu je zapojit co nejvíce osob se zdravotním postižením do pravidelné 

tělovýchovné aktivity. Stolní tenis je jedním z nejvhodnějších sportů pro osoby se 

zdravotním postižením. TJ Čechie se chce zaměřit i na sportovní výchovu dětí se 

zdravotním postižením, k čemuž je nutné zajistit kvalitní a pravidelné tréninkové 

podmínky. Účelem není vychovávat pouze výkonnostní a vrcholové sportovce, což 

by samozřejmě bylo dobré i ve vztahu k reprezentaci České republiky, ale my 

máme zájem o to, aby děti a mládež se zdravotním postižením měly možnost tak 

jako ostatní zdravé děti zapojit se do tělovýchovny a tím bychom též předcházeli 

patologickým jevům a nebo také neustálému uzavírání v domácích podmínkách 

před inkluzí do většinové společnosti.

55 000 Kč 33 000 Kč 0 Kč 33 000 Kč 60% 23 000 Kč 10 000 Kč 33 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
40 TJ Slovan Broumov Fotbalová mládež

01
.0

1.
20

15

30
.1

1.
20

15

Zajištění činnosti mládežnické kopané v regionu Broumovsko. 90 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 33% 12 000 Kč 18 000 Kč 30 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
41

TJ Slavia Hradec 

Králové

Zabezpečení celoroční 

turnajové i soutěžní 

činnosti mládeže oddílu 

pozemního hokeje TJ 

Slavia Hradec Králové

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Obecnými cíli našeho projektu jsou především :motivace dětí a mládeže k pohybu 

a zdravému životnímu stylupodpora aktivního trávení volného času dětí a mládeže 

(prevence sociálně nežádoucích jevů)vytvoření pozitivně naladěného kolektivu 

dětízískání zdravého sebevědomí a sebedůvěry skrze sportovní úspěchyosvojení si 

vztahů fungování  v kolektivu     V sezóně 2015 bychom se chtěli zaměřit na  

:zopakování dobrých výsledků z minulých let v kategorii žactvarozšíření trenérské 

základny pro připravku z řad  prezentace oddílu před veřejnostínábor dalších 

nových členů Nárůst turnajové a soutěžní činnost přípravky  a žactva, cestovné, 

sportovní  vybavení   a  pomůcky, je potřeba   zabezpečit zvýšeným množstvím 

finančních  prostředků  a to nejenom spoluúčastí oddílu, ale  i  jeho dotačními 

zdroji.

65 500 Kč 25 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč 38% 23 000 Kč 0 Kč 23 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
42

Okresní fotbalový 

svaz Rychnov nad 

Kněžnou

Celoroční příprava 

okresních fotbalových 

výběrů okresu Rychnov 

n.Kn.

01
.0

1.
20

15

15
.1

2.
20

15

Cílem projektu je výběr hráčů reprezentujích OFS v jednotlivých ročnících výběrů. 

Účast hráčů na jednotlivých akcích, vzhledem k náročnosti a kvalitě treninkového a 

přípravného procesu, je základem pro rozvoj fotbalových  a charakterových 

vlastností a dovedností, které si jednotlivec přenáší do kolektivu. V návaznosti na 

tento proces se OFS Rychnov n.Kn. daří objevovat a podchycovat fotbalové talenty, 

přispívat k jejich růstu a pomáhat stoupat na pomyslném výkonnostním žebříčku. 

Příkladem mohou být hráči Tobiška Zdeněk (Vamberk - Náchod), Procházka Jakub 

(Rychnov - Náchod) a nebo Šitina Tomáš (Opočno - Hradec Kr.).

34 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč 59% 12 000 Kč 8 000 Kč 20 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
43

Havlovický svaz 

malé kopané o.s.

Havlovický svaz malé 

kopané o.s. a pravidelné 

sportování (tréninky)

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Pro organizaci-svazu je nejdůležitější zabezpečit a zorganizovat celoroční sportovní 

vyžití pro mládež, juniory, dospělé a seniory v okrese Trutnov, Náchod.Dále:a) 

přivést mladé k pravidelné, kolektivní sportovní činnostiJde i o nenucený 

organizovaný sportovní zážitek za účelem, aby mladí měli chuť se pohybovat a 

nesedět doma u PC.b) umožnit seniorům udržet si kondici i v pozdějším 

věkuUdržovat si sportovní základnu, převážně fotbalistů mladých i dospělých, kteří 

se zúčastňují fotbalových turnajů.

69 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 58% 12 000 Kč 28 000 Kč 40 000 Kč Schváleno Radou KHK

15SPT06 8 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

4
4

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Jičíněves

Celoroční práce s 

fotbalovou mládeží v 

Jičíněvsi

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Ve všech našich týmech od školičky až po kadety se snažíme odtrhnout děti od 

lákadel moderní doby, jakými pro ně jsou počítače, televize a internet. Formou 

fotbalu se snažíme děti naučit určité zodpovědnosti (docházka na tréninky). 

 Dalším cílem je podpořit sportovní činnost v naší obci. Zároveň s tím i umožnit 

dětem z okolních vesnic, kde nepůsobí fotbalové  kluby, sportovní vyžití. Od léta 

letošního roku u nás působí několik dětí z Jičína a okolí. 

Každá kategorie má sportovně jiné cíle. Primárně je zde snaha o co nejhladší 

přechod mezi jednotlivými kategoriemi a tím i udržení dětí u sportu. Můžeme se 

pochlubit tím, že v posledních letech neskončil se svojí aktivní sportovní činností 

nikdo z dětí.Velký důraz klademe na správné chování hráčů během sportovních 

85 000 Kč 35 000 Kč 0 Kč 35 000 Kč 41% 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

1
5

SP
T0

6
-0

0
4

5

TJ Sokol Třebeš Podpora mládežnických 

týmů oddílu kopané 

Tělovýchovné jednoty 

Sokol Třebeš

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Zajistit řádný chod jednotlivých týmů dětí a mládeže oddílu kopané Tělovýchovné 

jednoty Sokol Třebeš v roce 2015.

1 098 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 4% 15 000 Kč 20 000 Kč 35 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
4

6

SPORT KLUB Náchod 

o.s.

SPORT KLUB Náchod - 

doprava mládeže 2015

01
.0

1.
20

1
5

31
.1

2.
20

1
5

Cílem projektu je umožnit děvčatům všech mládežnických

složek oddílu volejbalu SK Náchod (mini žákyně, mladší žákyně, starší

žákyně, kadetky, juniorky) pohodlnější cestování na mistrovská utkání v roce

2015. Cestování jedním vozidlem má pro děvčata význam zejména z hlediska

utužování kolektivu, pro trenérky znamená velké usnadnění v organizaci

jednotlivých odjezdů a také jistotu, že jsou všechna děvčata v pořádku.

60 000 Kč 36 000 Kč 0 Kč 36 000 Kč 60% 15 000 Kč 21 000 Kč 36 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
47

Jezdecký oddíl T.J. 

Krakonoš Trutnov

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost 

mládeže  TJ Krakonoš 

Trutnov 2015

01
.0

1.
20

15

30
.1

1.
20

15

Cílem projektu je dlouhodobá pravidelná cílevědomá systematická příprava 

mládeže TJ Krakonoš ke sportovní činnosti a účasti na jezdeckých závodech v dané 

věkové kategorii a reprezentaci Královéhradeckého keraje.

18 800 Kč 10 700 Kč 0 Kč 10 700 Kč 57% 10 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
48

TJ Montas Hradec 

Králové, o.s.

Celoroční sp. činnost 

mládeže oddílu 

badminton

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Přiblížit badminton široké veřejnosti.Získat nové talentované žáky z řad veřejnosti i 

popřípadě formou náboru.Dále dostat mládež již od nízké věkové hranice 6-9 leto 

tělocvičny.Vést ji k pravidelné sportovní činnosti.Vybrané hráče podpořit a umožnit 

jim účast na mistrovských turnajích,soutěžích či soustředěních.Dále podporovat 

vstup hráče ,družstva až do výběru juniorské reprezentace.Jestliže tito začínající a 

již hrající hráči uvidí u svých vrstevníků úspěch,budou motivováni také k 

tomuto.Bez zázemí trenérského a hlavně ekonomického nelze tohoto cíle 

dosáhnout.Za projevenou podporu Vám velmi děkujeme.

175 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 28% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
49

Tělocvičná jednota 

Sokol Jaroměř - 

Josefov

Pravidelná činnost 

oddílu stolního tenisu 

2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je podporovat děti a mládež ve sportovních aktivitách a v 

neposlední řadě i prevence kriminality formou pravidelného pohybu. Usilujeme 

také o zachování počtu členů oddílu mládeže od 18 let. V soutěži družstev 

dospělých je naším cílem postup jednoho družstva v regionálních soutěžích do 

vyšší třídy.

135 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 37% 12 000 Kč 38 000 Kč 50 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
50

Mažoretky Kostelec 

nad Orlicí, o.s.

Volnočasové aktivity s 

pravidelnou sportovní a 

taneční činností 

zaměřenou na 

mažoretkový sport

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Nabízet kvalitní způsob trávení volného času, zejména dětem a mladým lidem a 

snižovat negativní projevy a vlivy na jejich chování. Přispívat ke zvyšování tělesné 

zdatnosti a kultury pohybu dětí a mládeže. Pěstovat v dětech pocit sounáležitosti, 

vzájemné podpory a společné práce – je to kolektivní záležitost. Rozšiřovat dále  

členskou základnu v celé věkové šíři od 5 do 18 let. Rozvíjet činnost v oblasti 

mažoretkového sportu a připravovat svému okolí krásné kulturní i sportovní 

zážitky. Neustále zkvalitňovat práci a dosahovat stále lepších výsledků v soutěžích. 

Dosáhnout výraznější spolupráce s dalšími sportovními oddíly, společenskými 

organizacemi v Kostelci n. O a  městem Kostelec n. O

388 300 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 13% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15SPT06 9 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

5
1

Stepík Nové Město 

nad Metují

Jumping - vyškolení 

instruktorů a doplnění 

trampolín

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Díky vyškoleným lektorům a dokoupení dalších trampolín budeme moci nově 

zařadit samostatné hodiny Jumpingu do nabídky cvičení pro děti i dospělé a 

pořádat soutěže na trampolínách. Vyškolení lektorů a dokoupení trampolín nám 

umožní zatraktivnit nábor nových členů ze škol, školek, ostatních klubů a z řad 

veřejnosti a uspořádat Dny otevřených dveří a další akce na trampolínách. Po 

dohodě s ostatními sportovními kluby z Nového Města nad Metují můžeme 

nabídnout trampolíny včetně lektorů pro tréninky dalším sportovním odvětvím - 

hokej, fotbal, atletika, tenis. Budeme pokračovat ve využití trampolín k 

efektivnějším tréninkům a rozcvičení našich soutěžních týmů a k nácviku skoků - 

trampolíny díky měkkým dopadům šetří klouby.

80 500 Kč 48 000 Kč 0 Kč 48 000 Kč 60% 15 000 Kč 33 000 Kč 48 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
5

2 Kulatá šachovnice 

o.s.

Činnost o.s. Kulatá 

šachovnice - 

sportovního oddílu

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

vytváření zázemí pro sportovní činnost členů oddíluzopakování úspěchů halové 

sezony 2014účast na všech ligových soutěží pořádaných Českou asociací létajícího 

diskupořádání přípravných turnajů pro členy sdružení v Hradci Královépořádání 

tradičního turnaje Scout Frisbee Cup &amp; Partie pinčlů (od roku 2004)

138 000 Kč 49 000 Kč 0 Kč 49 000 Kč 35% 12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

1
5

SP
T0

6
-0

0
5

3 Region Panda Základní výcvik mladých 

šachistů Pandy

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Udržet vysoký trend základního výcviku mladých hráčů v šachové škole Panda 

Rychnov s cílem vychovat další dobré šachisty a charakterově dobré lidi. Zachovat 

financování pronajatých prostor pro činnost. Umožnit dětem start na základních i 

mistrovských soutěžích pro mládež a dospělé v celé ČR.

100 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 50% 20 000 Kč 30 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
54

SKP JUDO Nový 

Bydžov

Judo pro nejmenší

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Jedním

 z cílů projektu je nákup dalších žíněnek, které potřebujeme k vytvoření

 dostatečně velkého závodního tatami. Hlavním cílem je motivace dětí k 

sportovní činnosti, kdy se mohou zúčastnit soutěží, ze kterých si 

odnesou medaili a diplom, popřípadě cenu. Mohou tak sledovat své pokroky

 v judu a snažit se více trénovat. Nenásilnou formou se učí pravidelné 

činnosti a aktivnímu trávení volného času. Zároveň tak do dění oddílu 

vtahujeme i rodiče, kteří se účastní soutěží s dětmi. Projekt tak má 

udržitelnost ve formě pravidelně sportujících závodníků, aktivních 

judistů, z nichž se někteří dostanou až do reprezentace. O tom, že se 

nám daří svědčí velký počet dětí, s kterými pracujeme. Finanční 

prostředky budou použity na nákup tatami a medailí a pohárů do soutěží.

43 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč 47% 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč V I. kole byl přidělen 

celý požadavek.

15
SP

T0
6-

00
55 Šachklub AD Jičín, 

o.p.s.

Celoroční činnost dětí a 

mládeže v oddíle 

šachklubu AD Jičín

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem je nabídnout mládeži alternativní a kvalitní trávení volného času. Studium, 

tedy trénink šachů i vlastní hra přináší významný duševní rozvoj mladých 

osobností, s velmi pozitivním dopadem na logické myšlení.

230 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 22% 12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč Zakázat položku 

potraviny/strava ve 

smlouvě. Není 

doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
56

POWERLIFTING 

VRCHLABÍ

Podpora celoroční 

činnosti mládežnického 

sportovního klubu 

(Powerlifting Vrchlabí)

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Účelem projektu je primárně podpořit stále se rozvíjející mládežnický klub silového 

trojboje. Chod klubu a technické zázemí posilovny (případně dalších tréninkových 

lokací) patří jednoznačně mezi největší náklady celého vrchlabského klubu. V 

případě přidělení dotace se klubu otvírají nové možnosti, zejména pak v nákupu 

nového vybavení, vzdělávání trenérů či možnosti vyzkoušení nových tréninkových 

metod. Cílem je pak mimo jiné rozvoj nových znalostí a dovedností členů klubu 

nejen v rámci silového trojboje. Stejně tak účast na mezinárodních podnicích může 

být považovaná za smysl tohoto projektu. Dalším z důležitých cílů je rozšiřování 

členské základny klubu zejména z řad juniorských závodníků a podpora 

talentovaných sportovců. Pravidelnou sportovní činností rozvíjíme pohybové i 

koordinační schopnosti, vedeme mládež k zodpovědnosti, spolehlivosti a důležitým 

morálním hodnotám.

62 000 Kč 37 200 Kč 0 Kč 37 200 Kč 60% 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15SPT06 10 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

5
7

Volejbalové centrum 

nad Metují

Serie soustředění 

Volejbalového centra 

nad Metují

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Celoroční kvalitní a systematická příprava dětí z Volejbalového centra nad Metují. 

Příprava hráčů na krajské minivolejbalové a volejbalové soutěže a jejich případné 

působení v SpS, SCM, KCM a na účast hráčů na celorepublikových soutěžích a 

turnajích. Cílem soustředění je tak hlavně příprava dětí na soutěže a zvýšení jejich 

fyzické i herní výkonnosti.

133 500 Kč 48 000 Kč 0 Kč 48 000 Kč 36% 15 000 Kč 33 000 Kč 48 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
5

8

MFK Trutnov MFK Trutnov - celoroční 

sportovní činnost 

mládeže na úrovni 

krajských soutěží

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Cílem projektu je podchytit co největší spektrum hráčů fotbalu v mládežnických 

kategoriích z Trutnova i širokého okolí, nabídnout jim celoroční pravidelnou 

organizovanou formu sportovní přípravy a kvalitní tréninkový proces a tím je 

ochránit před vlivem nežádoucích jevů dnešní společnosti - kouřením, alkoholem, 

drogami. Působením hráčů v kolektivech také vytvářet vzájemnostní vazby a 

vytvářet kladný vztah ke sportu. Hráči kategorií U17-U10 hrají soutěže 

organizované a řízené Krajským fotbalovým svazem. Vybraní hráči MFK Trutnov 

jsou pravidelně nominováni do krajských výběrů kategorií U14, U13 a pravidelně 

se účastní Olympiády dětí a mládeže.

75 000 Kč 43 000 Kč 0 Kč 43 000 Kč 57% 12 000 Kč 25 000 Kč 37 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
5

9

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Hostinné

Sport a soutěže 

mentálně postižených 

sportovců

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je nabídka a možnost zapojení mentálně

postižených dětí a studentů do pravidelné sportovní aktivity podle svých

možností a schopností bez ohledu na absolutní výkonnost za podpory a vedení

odborných trenérů. Sportem  a soutěžením

 dochází k transformaci  života jedinců s mentálním

postižením.Sport jim  dodává pocit

úspěchu, nové stimuly, umožňuje jim  získat nové kamarády, zvýšit sebevědomí, 

zlepšit orientaci ve

světě a v neposlední řadě pomáhá učit se trávit volný čas smysluplně a

pozitivně. Úspěchy a vazba na sportovní aktivity pomáhají získávat úctu a podporu

okolí. Tím se sport stává rovněž významným prostředkem prevence sociálně 

patologických

jevů a trestné činnosti. Sportovci s intelektovým postižením napomáhají k

odstraňování předsudků a ignorance ze strany většinové společnosti, které velmi

negativně ovlivňují životy.

60 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 50% 15 000 Kč 15 000 Kč 30 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
60 Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Nové Město nad 

Metují

Více sportu po celý rok

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zlepšit podmínky a umožnit všem dětem a mládeži celoroční 

využití sportovní haly.

140 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 36% 12 000 Kč 38 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
61

HBC Hradec Králové 

1988

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti 

mládeže do 18 let

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem našeho projektu je získání finančních prostředků na důstojné podmínky pro 

možnost pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže do 18 let v organizovaném 

fungujícím spolku a velmi úspěšnou minulostí a současností. Řada hráčů prošla 

mládežnickými i seniorskou reprezentací. A někteří se pyšní titulem mistr světa.

100 400 Kč 31 000 Kč 0 Kč 31 000 Kč 31% 20 000 Kč 11 000 Kč 31 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
62 Česká federace 

klubů vozítek s 

pedály

Šampionát Evropy 

závodů vozítek s pedály

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Podpořit sportovní činnost závodního týmu se zdravotně postiženým závodníkem. 

Propagace, reprezentace a zviditelnění města Hradec Králové v Evropské unii.

77 400 Kč 46 400 Kč 0 Kč 46 400 Kč 60% 15 000 Kč 0 Kč 15 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
63

Tomáš Chmel Taneční škola TAK Dance 

KROK

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Celoroční systematická výchova, trénování v oblasti tanečním sportu všech lidí od 4 

do neomezeně let, dosažení co nejlepších výsledků v tanečním sportu na tanečních 

soutěžích typu amatérská liga, účast na soutěžích SUT (Svazu učitelů tance) ČR a 

také  hlavně na soutěžích ČSTS ( Českého svazu tanečního sportu - hlavní taneční 

organizace ČR). Podpořit účast párů na zahraničních a domácích soutěžích WDSF 

(Světové taneční sportovní organizace).  Zároveň stále držet tradici  tanečních 

formací s účastí na MČR, MS a ME. Rozvoj a hledání nových talentů v tanečním 

sportu.

554 000 Kč 44 200 Kč 0 Kč 44 200 Kč 7% 0 Kč 0 Kč neoprávněný žadatel

15SPT06 11 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

6
4

Tělocvičná jednota 

Sokol Dobruška

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže u 

T.J.Sokol Dobruška v 

oddíle národní házené v 

roce 2015.

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Svou náplní celý projekt je předně zaměřen na celoroční rozvoj duševních a 

tělesných aktivit zejména dětí a mládeže. Cílem je zajistit kvalitní, pravidelnou a 

kvalifikovanou systematickou přípravu 6 družstev a to mladších a starších žáků, 

mladších a starších žákyň, dorostenek a dorostenců v oblasti sportovního využití 

volného času. Nábory rozšířit členskou základnu a zajistit odborné a školené 

vedoucí a trenéry. Zajišťovat účast v soutěžích oblastních úrovní i na celostátní 

úrovni. Jelikož oddíl národní házené hraje prvoligové nejvyšší celostátní soutěže 

(1.liga žen, 2.liga mužů) projekt má podpořit a utvářet, co nejlepší podmínky pro 

výchovu mládežnických talentů v tomto sportu v Dobrušce a připravit budoucí 

hráče a hráčky dorostu pro prvoligová utkání. Cílem je také posílit sport a sportovní 

aktivity dětí a mládeže v Dobrušce a okolí. Projekt má dopad minimálně na 5 obcí z 

okolí Dobrušky (např. z obcí Pohoří, Opočno, Semechnice, Křovice, Pulice atd.), 

neboť děti a mládež z těchto obcí hrají za družstva oddílu NH. Jelikož se jedná o 

celoroční činnost, projekt je zahájen 1.1.2015 a bude ukončen 31.12.2015.

82 000 Kč 49 200 Kč 0 Kč 49 200 Kč 60% 15 000 Kč 34 000 Kč 49 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
6

5 SK Špindl z.s. Podpora sportovní 

činnosti členů SK Špindl 

z.s.

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Podpořit pravidelnou celoroční sportovní aktivitu dětí a mládeže ( 7 - 16 let ) v 

kolektivu členů SK Špindl. Finančně podpořit talentované sportovce, aby neukončili 

svoji sportovní činnost jen vzhledem k vysoké finanční náročnosti přípravy 

závodníka sjezdového lyžování.

90 910 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 55% 16 000 Kč 34 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
66

Fotbalový klub 

Jaroměř

FK JAROMĚŘ 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Přivedení mladé generace k pohybovým aktivitám, fyzické připravenosti, 

soutěživosti a vlastně zdravému životnímu stylu by mělo být hlavním cílem každé 

sportovní organizace bez ohledu, jestli vychovává reprezentanty, nebo se stará o 

děti u kterých je jasné, že nebudou nikdy na špici. Určitě není od věci připomenout, 

že právě sport jako takový je jedním z protipólů takových aktivit jako je vysedání u 

počítačů a jejich požíravých her, poflakování a lelkování po temných zákoutích se 

zdravým škodícím kouřením, požíváním alkoholu následného užívání drog a v 

neposlední řadě se stále prohlubující kriminalitě.

87 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 57% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
67

Tělocvičná jednota 

Sokol Jaroměř - 

Josefov

Josefovští baskeťáci mají 

smysl pro legraci

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Díky celoroční činnosti dětského oddílu basketbalu přivádět ke sportu stále více 

neorganizovaných dětí.Formou sportovních tréninků je vést k zdravému životnímu 

stylu a vychovávat z nich slušné mladistvé, kteří budou mít zájem o sportovní 

aktivity.Díky pestrosti celoroční činnosti, která není zaměřená jen čistě na sport dát 

šanci všem a to i méně nadějným sportovcům.Zároveň díky dosaženým úspěchům 

(9 medailí z mistrovství republik včetně mistrovského titulu a postupů do ligy U14 , 

U15 a U17) zatraktivnit oddíl a práci dětí.

663 500 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 7% 23 000 Kč 27 000 Kč 50 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
68

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Železnice

Podpora žákovských a 

dorosteneckých 

družstev hrající 

dlouhodobé regionální 

přebory okresu Jičín.

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Naplnění projektu umožní oddílům kvalitní zabezpečení dlouhodobých žákovských 

a dorosteneckých soutěží. Zde klademe především důraz na pravidelnou činnost, 

maximální, zodpovědné nasazení a zaujetí pro daný sport. Nedílnou součástí je i 

vedení ke vzornému sportovnímu vystupování a získávání potřebných návyků pro 

daný sport. Součástí tréninkového procesu je i upozorňování na negativní jevy, 

které se v naší současné společnosti vyskytují. Je to zejména negativní vliv kouření, 

požívání alkoholu a užívání drog.  Jsme přesvědčeni o tom, že pokud mládež 

podchytíme včas a umožníme ji poznat krásu a prospěšnost sportu nebude již mít k 

těmto negativním jevům takové sklony. V budoucnosti nebudou zatěžovat náš 

zdravotnický rozpočet léčením obezity, cukrovky, drogového a alkoholového 

odvykání. Pravidelně provádíme náborové akce v základní škole, v místě a okolí. 

Úzce spolupracujeme s pedagogickým sborem školy.

135 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 37% 16 000 Kč 34 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
69 TJ Sokol Stěžery Celoroční činnost TJ 

Sokol Stěžery

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Všichni trenéři, cvičitelé a funkcionáři, vykonávají svoji práci s mládeží zadarmo ve 

svém volném čase. Je nám velikou radostí, když máme pěkná sportoviště, na 

kterých se prohání naše zdravé děti a samozřejmě máme velikou radost, když se 

práce s nimi daří tak, že dosahují i pro nás významných sportovních výsledků.

130 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 38% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15SPT06 12 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

7
0 TJ Sokol Havlovice, 

o.s.

Celoroční cvičení dětí a 

mládeže

0
1

.0
1

.2
01

5

3
1

.1
2

.2
01

5 Pravidelné sportování dětí a mládeže od nejútlejšího věku. Vytváření vztahu ke 

sportu a k pravidelné činnosti. Prevence kriminality a sociálně patologických jevů.

94 000 Kč 34 000 Kč 0 Kč 34 000 Kč 36% 13 000 Kč 21 000 Kč 34 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
7

1

BSK TJ Jičín Pravidelná tréninková 

činnost mládeže oddílu 

BSK TJ Jičín

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

Cílem projektu a naší práce je zvýšení výkonnosti našich hráčů a hráček a 

pravidelná účast většiny družstev v republikových soutěžích v kategorii žactva a 

dorostu. V minižákovské kategorii je pouze závěrečné MČR, soutěže jsou pouze 

krajské. Součástí tréninkového procesu je samozřejmě i výchova a příprava našich 

svěřenců pro život v kolektivu nejen sportovním. Chceme ještě zvýšit počet našich 

hráčů a hráček, kteří startují v extraligových týmech Sportovních center mládeže, 

případně v širší reprezentaci. Pořízené vybavení nám v naší práci výrazně pomůže.

71 000 Kč 42 000 Kč 0 Kč 42 000 Kč 59% 23 000 Kč 19 000 Kč 42 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
7

2 TJ Slavia Hradec 

Králové

Celoroční pravidelná 

činnost žákovských 

družstev volejbalu
0

1
.0

1
.2

0
1

5

3
1

.1
2

.2
0

1
5

-zajistit finanční a materiální zabezpečení celoroční sportovní činnosti našich 

nejmladších družstev.-přilákat nejmladší kategorie k volejbalu-zajistit kvalitní 

tréninkové jednotky-pohybová výchova-získání nových adeptů zvláště u chlapců-

adaptovat děti ke zdravému životnímu stylu-pozitivní vztah dětí k pohybu a sportu

401 800 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 12% 27 000 Kč 23 000 Kč 50 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6

-0
0

7
3

Hokejový klub Jičín Celoroční výchova 

hokejové mládeže - 

2015

01
.0

1
.2

0
1

5

31
.1

2
.2

0
1

5
Hlavním cílem mládežnického hokeje v Jičíně je pravidelný každoroční nábor 

nových malých začínajících hokejistů a kvalitní trenérská práce s touto mládeží. 

Prioritou našeho klubu je do budoucna postupně obsadit všechny věkové kategorie 

v soutěžích Královéhradeckého kraje. Poskytovat celoroční všestrannou výchovu 

dětí a mládeže pod  hlavičkou hokejového klubu HC Jičín. Nejde zde jen o přípravu 

hráčů pro výkonnostní sport, ale o utvoření celoživotního postoje k pohybu a 

sportování. Snaha o permanentní zlepšování sportovního prostředí jak pro stávající 

tak i začínající hráče ledního hokeje. Pokračovat v současné spolupráci s Mateřskou 

školkou J. Š. Kubína, Jičín. Přivést na zimní stadion nejen mladé hokejisty a 

hokejistky, ale i mládež, která nechce hrát výkonnostní hokej, ale pouze se 

pohybovat a naučit bruslit.

58 000 Kč 34 000 Kč 0 Kč 34 000 Kč 59% 16 000 Kč 0 Kč 16 000 Kč Není doporučeno k 

navýšení

15
SP

T0
6-

00
74 "Benchrest club 

Brada"

podpora sportovce se 

zdravotním postižením

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je napomoci pohybově postiženému střelci aby mu bylo umožněno 

účastnit se soutěží v benchrestu spolu se zdravými účastníky a doplnění vybavení 

(prozatím má některé vybavení zapůjčeno).

93 130 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 54% 0 Kč 0 Kč Nedostatek získaných 

bodů

15
SP

T0
6-

00
75

"Sportovní 

akademie, o. s."

Celoroční program 

Sportovní akademie 

2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem akce je umožnit kvalitní pravidelnou celoroční sportovní přípravu těm 

nejmenším závodníkům Sportovní akademie a zajistit jejich sportovní rozvoj pro 

účast a výkonnost v soutěžích pro předžáky a žáky, které probíhají v průběhu zimní 

sezóny. Zabezpečení kvalitní přípravy také v návaznosti na jejich budoucí účast na 

ODM.

Postupným růstem jejich fyzické i psychické připravenosti budujeme postupně 

základnu pro jejich úspěšné působení na olympiádách mládeže, celorepublikových 

i zahraničních soutěžích a důstojnou reprezentaci Sportovní akademie i 

Královehradeckého kraje při jejich účasti na nejvyšších soutěžích daných kategorií.

Díky materiálnímu zabezpečení a profesionálním podmínkám bude optimálně 

podpořen individuální růst jejich potenciálu.

115 336 Kč 47 000 Kč 0 Kč 47 000 Kč 41% 25 000 Kč 22 000 Kč 47 000 Kč Doporučeno ke 

schválení 

Zastupitelstvu KHK

15
SP

T0
6-

00
76

GOLF CLUB NA 

VRŠÍCH z.s.

Celoroční tréninková 

činnost mládeže GC Na 

Vrších

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Pokračovat v cestě za vybudování jednoho z nejvýznamějším klubu mládeže , který 

je velice silný v oblasti Severovýchod 

(Královéhradecký kr., Pardubický kr., Ještědský Kr.a Vysočina) a pokračovat mezi 

absolutní  

špičku v celorepublikové úrovni. Momentálně patří klub v mládežnických 

kategoriích tak do 10 neklepších v České republice.

150 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 33% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

15SPT06 13 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 Navýšení I. kola 15SPT06

Kód 

žádosti

Název žadatele Název projektu Datum 

zahájení

Datum 

ukončení

Cíl projektu Náklady projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

OON - dotace ONIV - dotace Požadavek 

v %

Doporučeno v 

I. kole

Doporučeno II. 

kolo

Celkem po 

navýšení

Poznámka
1

5
SP

T0
6

-0
0

7
7

JUDO CLUB 

Broumov

SPORTOVNÍ ROK 2015

0
1

.0
1

.2
0

1
5

2
0

.1
2

.2
0

1
5

HLAVNÍ CÍL PROJEKTU:Podpora pravidelné a systematické činnosti dětí a mládeže 

spočívající v zajištění kvalitního zázemí pro pravidelné tréninky a další aktivity 

oddílu JUDO CLUB Broumov.

 

SPECIFICKÝ CÍL PROJEKTU:Mláďata, mladší a starší žáci a žákyně, dorostenci a 

dorostenky, junioři a juniorky, rodiče a děti.

 

DÍLČÍ CÍL PROJEKTU:Rozvoj návyku ke sportovním aktivitám u dětí a mládeže, 

podpora soutěživosti a reprezentace vlastního oddílu. Mladí sportovci si touto 

aktivitou budují kladný vztah ke zdravému životnímu stylu. Etiketa juda učí mladé 

sportovce respektovat sportovní pravidla, kladný vztah k soupeřovi, trenérům a ke 

svému okolí.

26 000 Kč 14 000 Kč 0 Kč 14 000 Kč 54% 14 000 Kč 0 Kč 14 000 Kč V I. kole byl přidělen 

celý požadavek.

1
5

SP
T0

6
-0

0
7

8 SK Klackaři Kostelec 

nad Orlicí

Celoroční pravidelná 

činnost mládežnických 

družstev SK Klackaři

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5 Propagace softballu, rozšíření členské základny, zapojení dětí a mládeže do 

organizovaného sportu, vyplnění volného času mládeže, boj proti negativním 

jevům společnosti.

115 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 50 000 Kč 43% 15 000 Kč 35 000 Kč 50 000 Kč Schváleno Radou KHK

1
5

SP
T0

6
-0

0
7

9 TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

JAROMĚŘ

Atletická tréninková 

příprava a soutěže 

mládeže v Jaroměři

0
1

.0
1

.2
0

1
5

3
1

.1
2

.2
0

1
5 Cílem projektu je kvalitní zimní příprava žactva na soutěže a vybavení chlapců 

oddílovými dresy, v kterých budou oddíl reprezentovat na krajských i 

republikových soutěžích. Cílem je rozvoj talentů ve všech typech závodů.

65 640 Kč 30 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč 46% 20 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč Schváleno Radou KHK

15SPT06 14 z 19 Zpracoval Knotek 



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 II. kolo 15SPT06

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 

zahájení

Datum 

ukončení
Cíl projektu

Náklady 

projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Neinvestiční 

osobní 

náklady - 

dotace

Neinvestiční 

ostatní 

náklady - 

dotace

Požadavek 

v %

Body v 

procentech
Doporučeno

Slovní 

hodnocení 

odboru GD - 

Poznámka k 

projektu

15
SP

T0
6-

00
80 Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nový Hradec 

Králové

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost pro děti a mládež v 

Tělovýchovné jednotě Sokol Nový 

Hradec Králové 01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem našeho projektu je organizovat celoroční pravidelnou činnost dětí a mládeže zlepšovat jejich pohybové schopnosti a vzájemné 

vztahy mezi dětmi formou her, cvičením na nářadí, organizováním různých akcí pro děti, výletů. Pravidelně celoročně věnujeme v naší 

jednotě dětem 12 hodin týdně. Děti jsou rozděleny do cvičebních hodin podle věku, abychom se mohli lépe zaměřovat na rozvíjeních 

jejich pohybové gramotnosti a všestranný rozvoj sportovních aktivit. Všechna cvičení vedou kvalifikovaní cvičitelé, kteří si stále doplňují 

své znalosti návštěvou školení a seminářů. Cvičení vedou dobrovolně bez nároku na honorář a věnují se mu ve svém volném času.

120 000   50 000   0   50 000   42% 70                            43 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
81

TENIS - 

CENTRUM DTJ 

HK, z.s.

Závodní smíšená družstva 

reprezentující TENIS-CENTRUM DTJ 

HK (kategorie minitenis, babytenis, 

mladší žactvo, starší žactvo a dorost) 01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem tohoto projektu je systematické zlepšování výkonnosti hráčů, závodních družstev a zvýšení úrovně tenisu obecně. K hlavním cílům 

TENIS-CENTRA DTJ HK pro rok 2015 patří obsazení předních příček jednotlivých soutěží smíšených družstev a postup družstev na 

Mistrovství České republiky. Cesta k dosažení těchto cílů vede přes kvalitní přípravu závodních hráčů i přes výchovu a rozvoj mladých 

tenisových talentů a touto cestou jde TENIS-CENTRUM DTJ HK i v roce 2015.

90 000   50 000   0   50 000   56% 91                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

00
82

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nechanice

Oprava havarijního stavu stropu nad 

sociálním zařízením

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem tohoto projektu je vytvořit vyhovující podmínky pro děti a mládež, které hrají Krajské volejbalové přebory, pro jejich trenéři a 

rodiče, které je doprovázejí. V letošním roce proběhne oprava celého stropu nad sociálním zařízením WC ženy, WC muži a sprchami a v 

roce následujícím bychom chtěli pokračovat v opravách toalet. Je našim cílem, aby sociální zařízení fungovalo na standartní úrovni. V 

našem městě není jiná sportovní hala, dvě základní školy sice mají tělocvičny, ale velice malých rozměru. Proto volejbalový oddíl mládeže 

nemá možnost užívaní jiných prostor než v sokolovně.Od měsíce září 2015 proběhne nábor dětí z prvního stupně základní školy. Pro děti  

této věkové kategorii jsou tréninky přizpůsobeny v čase od 15,15 hod. V 15,00 hod. končí družina a my, pokud to budou rodiče vyžadovat 

si děti z 1. a 2. tříd základních škol osobně převedeme do sokolovny.  Tím budou mít rodiče o děti bezpečně postaráno až do 16,30 hod. 

Cílem projektu je vytvořit vyhovující podmínky pro děti jak po stránce  prostředí tak nabídnou rodičům služby, které zajištují bezpečnost 

jejich dětí a tím značně rozšířit naší mládežnickou základnu.

100 000   49 000   0   49 000   49% 72                            43 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
83

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

NÁCHOD

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže  zajišťovaná 

T. J. SOKOL Náchod

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cíl projektu: Cílem projektu je zapojení dětí do sportovních aktivit a tím jim představit  možnosti smysluplného využití volného času  

Sportovní všestrannost, pravidelné cvičení je určena pro všechny, kteří nemohou nebo nechtějí dosahovat maximálních výkonů, ale chtějí 

cvičit pro zdraví, kondici a v neposlední řadě i pro radost, prožitek.  Pohybová výchova, cvičení s náčiním, míčové hry atd, soutěže - vše je 

zajímavý  pro děti,zajímavý program, který jim pravidelně organizuje náchodský sokolská jednota.

110 000   50 000   0   50 000   45% 73                            45 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
84 SKI Skuhrov nad 

Bělou, o.s.
příprava lyžařů běžců na ZODM

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zvýšení kondice a rozvoj sportovních aktivit mládeže, návyk na zdravý životní styl a protidrogová prevence.Dalším 

důležitým cílem je co nejlepší příprava žactva na tuto výjimečnou sportovní akci ( ZODM v Ústeckém kraji ).
83 500   50 000   0   50 000   60% 82                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

00
85

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Police nad 

Metují

Pravidelná, celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže v tělocvičné 

jednotě Sokol Police nad Metují v 

roce 2015 01
.0

8.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zapojit co nejvíce dětí do sportovní činnosti s pravidelným cvičením, všestrannými sportovními aktivitami zvýšit jejich 

pohybovou gramotnost. Cvičení je pravidelné, určitý počet hodin každý týden. Všestranná sportovní činnost je přípravou dětí pro 

případný výkonnostní sport.
80 000   45 000   0   45 000   56% 68                            40 000 Kč 

Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
86 TJ Sokol Stěžery

Sokol Stěžery - přenosné fotbalové 

brány

01
.0

1.
20

15

30
.1

2.
20

15

Bezpečné a kvalitní sportování našich sportovců, hlavně dětí a mládeže. 60 000   35 000   0   35 000   58% 75                            35 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
87 OK 99 Hradec 

Králové, z.s.

Činnost mládeže v klubu 

orientačního běhu OK99 Hradec 

Králové, z.s.

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Hlavní cíl:- podpora volnočasové aktivity pro děti a dospívající mládežDílčí cíle:- pokračování v dlouhodobé a systematické práci s mládeží v 

oddíle OK99 Hradec Králové- vytvoření kvalitních podmínek pro fyzický i mentální rozvoj talentů - umožnění pravidelné volnočasové 

aktivity i pro děti z rodin s nižšími příjmy- podpora týmového duchu a přátelské atmosféry ve všech tréninkových skupinách oddílu
130 000   50 000   0   50 000   38% 88                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

00
88

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Česká Skalice

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže v TJ Sokol 

Česká Skalice v roce 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je zapojit děti do sportovní činnosti a pravidelným cvičením, všestrannými sportovními aktivitami zvýšit jejich pohybovou 

gramotnost. Zapojení dětí do oblasti všestranného sportu přispívá k jejich zdravému životnímu stylu a pěstuje v nich celoživotní potřebu 

sportovních aktivit. Cvičení probíhá pravidelně každý týden dle rozvrhu, který sestavují odborně proškolení vedoucí. Děti se v oddílech 

seznámí s různými druhy sportu, zlepší si svoji tělesnou kondici, získají sebedůvěru a naučí se samostatnosti.

160 000   50 000   0   50 000   31% 69                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
89 Tělovýchovná 

jednota 

středisko 

vrcholového 

sportu Krkonoše

Podpora sportující mládeže ve 

Vrchlabí

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je, jak již bylo zmíněno výše, podpora sportující mládeže ve¨Vrchlabí. Chceme podpořit děti, které nejsou tak talentované, 

aby se dostaly do SCM a které nevozí medaile z mistrovských soutěží, ale věnují se sportu se stejnou chutí a stejným úsilím jako ty 

talentované. Chceme, aby se děti naučily dobře lyžovat a aby si tento sport oblíbily. Snažíme se vyplnit jim jejich volný čas sportem a 

zabránit tomu, aby se potulovaly po ulicích, experimentovaly s drogami a vysedávaly u počítačů. A také aby byly odolnější, zdravější a 

netloustly.

85 000   50 000   0   50 000   59% 79                            45 000 Kč 

Nelze 5.000 - 

stravování. 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

00
90

Tělocvičná 

jednota Sokol 

České Meziříčí

Sportování pro všechny v TJ. Sokol 

České Meziříčí

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Primárním zacílením projektu je motivace mládeže v malé obci a nejbližším regionu k pohybové aktivnosti s důrazem na rozvoj kladných 

vztahů uvnitř skupiny, na sociální cítění, smysl pro fair play a integraci tělesně postižených..Širšími cíli jsou budování tělesné zdatnosti v 

pozitivním a přátelském prostředí a schopnosti využít pohybové aktivity k celoživotní péči o zdraví.

93 700   50 000   0   50 000   53% 64                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15SPT06 15 z 19 Zpracoval Knotek



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 II. kolo 15SPT06

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 

zahájení

Datum 

ukončení
Cíl projektu

Náklady 

projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Neinvestiční 

osobní 

náklady - 

dotace

Neinvestiční 

ostatní 

náklady - 

dotace

Požadavek 

v %

Body v 

procentech
Doporučeno

Slovní 

hodnocení 

odboru GD - 

Poznámka k 

projektu

15
SP

T0
6-

00
91

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hronov

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže v tělocvičné 

jednotě SOKOL Hronov v roce 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je zapojit děti do sportovní činnosti a pravidelným cvičením, všestrannými sportovními aktivitami zvýšit jejich pohybovou 

gramotnost. To přispívá k jejich zdravotním stylu a proto je nutné umožnit dětem sportovní aktivity už v co nejnižším věku. V projektu 

bude zapojeno 75 – 85 dětí a mládeže, rozdělených podle věkových kategorií. Cvičení bude pravidelné, určitý počet každý týden ( mimo 

období prázdnin ). Děti se naučí samostatnosti sportovní dovednosti, které uplatní v soutěžích všestrannosti.

120 000   40 000   0   40 000   33% 64                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
92

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nový Hrádek

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže v T. J. Sokol 

Nový Hrádek v roce 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je zapojit a udržet děti ve sportovní aktivitě a pravidelným cvičením a všestrannými sportovními činnostmi zvýšit jejich 

pohybovou gramotnost, kondici a sebedůvěru. Je vhodné s pohybovými aktivitami začít v co nejnižším věku a dále nabyté  schopnosti 

rozvíjet. V projektu bude zapojeno cca 140 dětí a mládeže v rámci pravidelných cvičení Sokola dle rozvrhu a dále prostřednictvím hodin 

tělesné výchovy v místní Základní škole. Naším záměrem je, aby dovednosti byly děti samy schopny dále rozvíjet a případně využít v 

budoucnu ve výkonnostním sportu.

122 992   50 000   0   50 000   41% 69                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
93

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Dobruška

Celoroční příprava dětí a mládeže 

oddílu badmintonu při TJ SOKOL 

Dobruška

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem je celoroční rozvoj sportovních ale i duševních aktivit u mládeže a dorostu. Snaha o zajištění co neodbornější a nejkvalitnější 

sportovní, ale i morální přípravu dětí, mládeže a dorostu. Dosažení co nejlepších výsledků na poli sportovním od úrovně regionální až po 

nejvyšší cíle na Mistrovstvích České republiky. Pro děti předškolního věku zajistit seznámení se sportem formou všeobecné sportovní 

přípravy a sportovních her. Materiální zabezpečení pro sportovce a trenéry. Zajistit co nejlepší reprezentaci klubu, města i kraje.

108 000   49 999   0   49 999   46% 92                            49 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

00
94 Fotbalový klub 

Jaroměř
FK JAROMĚŘ 2015 II

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Přivedení mladé generace k pohybovým aktivitám, fyzické připravenosti, soutěživosti a vlastně zdravému životnímu stylu by mělo být 

hlavním cílem každé sportovní organizace bez ohledu, jestli vychovává reprezentanty, nebo se stará o děti u kterých je jasné, že nebudou 

nikdy na špici. Určitě není od věci připomenout, že právě sport jako takový je jedním z protipólů takových aktivit jako je vysedání u 

počítačů a jejich požíravých her, poflakování a lelkování po temných zákoutích se zdravým škodícím kouřením, požíváním alkoholu 

následného užívání drog a v neposlední řadě se stále prohlubující kriminalitě.

83 340   50 000   0   50 000   60% 69                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
95 Borský klub 

lyžařů Machov

Pravidelná sportovní činnost žactva 

BKL Machov

01
.0

1.
20

15

30
.1

2.
20

15
Cílem projektu je zvýšení kvality materiální základny pro běh a skok na lyžích a vyrovnání se ostatním soutěžícím po stránce materiální. 50 000   29 000   0   29 000   58% 80                            29 000 Kč 

Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
96

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hradec Králové

Pravidelná sportovní činnost dětí a 

mládeže v T.J. Sokol HK v roce 2015

01
.0

9.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zapojit co nejvíce dětí do sportovní činnosti a pravidelnou sportovní aktivitou zvýšit jejich pohybovou gramotnost a 

kondici.  V projektu bude pod vedením kvalifikovaných trenérů zapojeno 750 členů mládežnických oddílů v různých věkových kategorií.
1 350 000   50 000   0   50 000   3% 92                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

00
97

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Železnice

Závlaha fotbalového hřiště - 

zachování oddílu  a umožnění další 

činnosti mládeže.

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Hlavním cílem projektu je udržení činnosti oddílu fotbalu. Pro tuto činnost je nezbytná závlaha trávníků, které se musí provádět průběžně, 

dle stavu podnebí. Udržení činnosti oddílu je v současnosti hlavním cílem jak vedení oddílu, tak i vedení TJ. Oddíl dlouhodobě působí v 

soutěžích řízenými OFS v Jičíně. Aktivní členská základna mládeže představuje více než 50% a je to odraz systematické a dlouhodobé péče 

o mládež v oddíle. Realizací závlahového systému bude umožněno oddílu nadále rozvíjet sportovní činnost, která z větší části je založena 

na práci s mládeží. Vedení TJ vysoce oceňuje tuto činnost a v rámci svých možností ji v i podporuje. Naši žáci a dorost hrají jednak 

dlouhodobé soutěže a to už od kategorie mladší přípravka. Rovněž během sezóny, kdy neprobíhají pravidelné soutěže jsou pravidelně 

pořádány turnaje pro nemladší žactvo. Výsledky jsou patrné a bylo by neodpustitelné od této činnosti ustoupit. Vedení TJ je přesvědčeno, 

že se projet podaří realizovat a hlavní cíl - pravidelný sport mládeže bude naplněn a zůstane i nadále zachován. Oddíl je připraven kádrově 

i nadále plně pokrýt veškerou mládežnickou činnost.

102 309   50 000   0   50 000   49% 67                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
98 Sportovní klub 

Janské Lázně
podpora mládeže stolního tenisu

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 začínající mládež zabezpečit stolnotenisovým materiálem (pálkami, potahy, oblečením) a od začátku vést ke kvalitní hře s možnosti účasti 

na regionálních přeborech družstev a jednotlivců. Účasti na bodovacích turnajích Královéhradeckého kraje a ostatních turnajích pořádané 

školami, oddíly stolního tenisu a ostatními sportovními organizacemi. Zajistit hrací prostory po kulturní a hygienické stránce pro děti a 

mládež k využití volného času ke sportování.

50 000   29 000   0   29 000   58% 60                            29 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

00
99

Sportovní klub 

HC Opočno, o.s.

Nejmladší opočenští Baroni 2015 – 

celoroční práce s nejmenšími 

hokejisty

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je podpora činnosti nejmladších hokejových mužstev v kategoriích přípravek a minihokeje, tj. ve věku 5 až 10let. Projekt je 

zaměřen především na získávání nových zájemců z řad dětí, jejich zařazení do hokejového oddílu a především udržení zájmu o 

pravidelnou organizovanou sportovní činnost. 

Ze zkušeností vyplývá, že právě v nejmladším věku se vyvíjí zájem o sport jako takový a cílem projektu je nabídnout hokej jako jednu z 

možností realizace pohybových potřeb dítěte. Kolektivní sport navíc nabízí možnost získání základních sociálních vazeb v kolektivu, učí děti 

disciplíně a zodpovědnosti. Udržení zájmu o sport v nejútlejším věku pomáhá k osvojení a udržování zdravého životního stylu pro další 

léta.

86 500   50 000   0   50 000   58% 60                            35 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
00

Tělocvičná 

jednota SOKOL 

Pražské 

Předměstí

Celoroční činnost sokolské 

všestrannosti

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je získání základních pohybových schopností, sociální začlenění mládeže do sportovních kolektivů. Dalším cílem je 

umožnění co největšímu počtu dětí k pohybovým činnostem.
80 000   40 000   0   40 000   50% 61                            35 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
01

Tělocvičná 

jednota SOKOL 

Pražské 

Předměstí

Udržení kvalitní péče o mladé 

sportovce

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Zajištění chodu oddílu na vysoké úrovni, zejména pro mladé, talentované a začínající sportovce. Hlavním cílem je však práce se 

začínajícími stolními tenisty a jejich udržení ve stolním tenisu. Následné též jejich zařazování do soutěží.
80 000   40 000   0   40 000   50% 89                            40 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15SPT06 16 z 19 Zpracoval Knotek



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 II. kolo 15SPT06

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 

zahájení

Datum 

ukončení
Cíl projektu

Náklady 

projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Neinvestiční 

osobní 

náklady - 

dotace

Neinvestiční 

ostatní 

náklady - 

dotace

Požadavek 

v %

Body v 

procentech
Doporučeno

Slovní 

hodnocení 

odboru GD - 

Poznámka k 

projektu

15
SP

T0
6-

01
02

Fotbalový club 

Slavia Hradec 

Králové

FC Slavia Hradec Králové - 

zkvalitnění činnosti a vybavenosti 

mládežnických mužstev - 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je další  zlepšení fotbalové výkonnosti všech mládežnických kategorií, rozšíření členské základny mládeže prováděním 

náborů. Nutno řešit trvalý problém a to nedostatek trenérů pro mládež vytvořením odpovídajících podmínek.Nutno zlepšit i materiální 

vybavení mládežnických mužstev - míči, drezy, tréninkovými pomůckami atd.Pokračovat v organizaci mládežnických akcí - Memoriálu 

Jaroslava.Zumra starších žáků,, zimních halových turnajů mládeže a v měsíci září  turnaj mladších elevů 1.ročník "Slávisťáček - 2015".

180 000   40 000   0   40 000   22% 72                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
03

IBK Hradec 

Králové
Nájemné pro mládež 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Vytvoření kvalitního profesionálního zázemí pro mládežnické týmy IBK Hradec Králové.Nejvýše z nich hrají juniorky 1. ligu dále dorostenky 

a starší žákyně hrají krajskou soutěž,mladší žákyně a elévky absolvují v sezóně 2015/2016 druhou sezónu. Rádi bychom vytvořili již 

zmiňované zázemí.Především v podobě odpovídajících tréninkových prostor,kvalitní sportovní přípravy a realizačního týmu. Rádi bychom, 

aby vHradci Králové byl kvalitní mládežnický oddíl hrající v celostátnísoutěži, který bude schopen nejen kvalitou hráček, ale také 

zázemímschopen konkurovat např. velkým pražským týmům. V sezóně 2011/2012obsadili juniorky 7. místo na mistrovství ČR, což bylo 

pro klubobrovským úspěchem. Dorostenky v sezóně 2012/2013 skončili v krajské soutěži na 1.místě a kvalifikovali se na republikové 

finále. V letošní sezóně 2015/16 má tým juniorek a dorostenek opět vysokéambice, k čemu je ale mimo jiné zapotřebí kvalitního zázemí. 

Dotaci bychom rádi využili na pronájem hal, který není levnou záležitostí.

205 000   50 000   0   50 000   24% 84                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
04

Sportovní club 

Zéva Hradec 

Králové

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže v oddíle 

plavání
01

.0
8.

20
15

31
.1

2.
20

15

Cílem plaveckého oddílu SC Zéva je díky plavání, které patří mezi nezdravější sportovní aktivity, podpořit správný fyzilogický vývoj dětí a 

mládeže.  Pravidelným sportovním tréninkem umožnit dětem a mládeži sportovní vyžití a plnohodnotné strávení volného času, ať už jako 

prevence kriminality či obesity.    Plavání se v současné době řadí k základním lidským dovednostem.  SC Zéva umožňuje dětem a mládeži 

naučit se plavat a zdokonalit se ve všech plaveckých způsobech.    Dále díky pravidelné a systematické činnosti podpořit růst fyzické 

výkonnosti a podání kvalitních sportovních výkonů na různých plaveckých soutěžích.  Překonáváním vlastních osobních rekordů ukázat 

dětem, že k cíli vede dlouhodobá cesta a překázky je nutné zdolávat a nevzdávat svoje cíle předčasně.    Vrcholem sportovního tréninku v 

SC Zéva by měla být účast na vrcholných krajských a celorepublikových plaveckých závodech a vzorná reprezentace města Hradec Králové 

a Královehradeckého kraje.

296 155   47 385   0   47 385   16% 75                            45 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
05

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 

TRUTNOV o.s.

Sportovní gymnastika a celoroční 

pravidelná sportovní činnost 

mládeže

01
.0

1.
20

15

21
.1

2.
20

15
Podpora pravidelné celoroční organizované sportovní činnosti dětí a mládeže včetně rozvoje talentů v oblasti gymnastiky 145 000   50 000   0   50 000   34% 87                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
06

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 

TRUTNOV o.s.

Stolní tenis a celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Finanční podpora dlouhodobé, systematické a pravidelné celoroční organizované sportovní činnosti dětí a mládeže s důrazem na rozvoj 

talentů v oblasti stolního tenisu.
70 000   31 200   0   31 200   45% 77                            31 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
07

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 

TRUTNOV o.s.

Aletika a celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže

01
.0

1.
20

15

23
.1

2.
20

15

Podpora dlouhodobé, systematické a pravidelné celoroční organizované sportovní činnosti dětí a mládeže včetně rozvoje talentů v dané 

sportovní oblasti. Subvence talentované mládeže a dětí v našem regionu v pravidelné, organizované činnosti v daných sportovních 

oblastech

55 000   25 000   0   25 000   45% 92                            25 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
08 HBC Hradec 

Králové 1988

Popdpora pravidelné sportovní 

činnosti mládeže do 18 let.

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem našeho projektu je získání finančních prostředků na důstojné podmínky pro možnost pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže 

do 18 let v organizovaném fungujícím spolku s velmi úspěšnou minulostí a současností. Řada hráčů prošla mládežnickými i seniorskou 

reprezentací. A někteří se pyšní titulem mistr světa.

100 400   31 000   0   31 000   31% 79                            31 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
09 ŠŠPM Lipky HK, 

spolek

Celoroční činnost šachového klubu 

zaměřeného na mládež

01
.0

9.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem předloženého projektu je vybavení klubu nezbytným šachovým materiálem a technikou, a to jak pro zajištění vlastní tréninkové 

činnosti, tak pro organizaci šachových turnajů mládeže (v loňské sezóně celkem 3, včetně VC KHK a KP v rapidu mládeže). Doposud jsme 

využívali zapůjčený materiál a techniku, s předpokládaným rozvojem členské základny a pořadatelských akcí je však toto neúnosný stav. 

Vybavení klubu podpořené subvencí, která je předmětem žádosti, tak umožní ještě efektivnější celoroční sportovní činnost dětí, která 

navíc bude od září 2015 rozšířena o nezbytné individuální tréninky  talentovaných hráčů.

76 000   45 000   0   45 000   59% 63                            37 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
10

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Ostroměř

Pravidelná, celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže v Tělocvičné 

jednotě SOKOL Ostroměř v roce 

2015 01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zapojení dětí do sportovní činnosti a to pravidelným cvičením, všestrannými sportovními aktivitami zvýšit jejich 

pohybovou gramotnost, vést děti ke zdravému životnímu stylu, a to vše pokud možno již od nejnižšího věku. V projektu bude zapojeno 71 

dětí a mládeže ve věku od 2 do 18 let. Děti budou rozděleni dle věkových kategorií. Cvičení bude pravidelné dle rozpisu cvičebních hodin, 

výjimkou jsou letní prázdniny.    Pohybová průprava - naučit děti “správně” se plazit, lézt, chodit, běhat a skákat (což je velký problém 

hodně dětí), naučit se používat své vlastní tělo. Až to všechno zvládnou, může se přejít ke specializaci. Všestranná pohybová průprava 

gymnastika, atletika, hry s míčem) zaměřená na motoricko-funkční přípravu dětí, formou pohybových her, cvičení na nářadí a s náčiním. 

Akrobatická cvičení, skákání přes švihadlo, hry s míčem, překážkové dráhy.  U aerobiku se děti naučí ovládat svoje tělo, rozvíjet hudební 

cítění. Lekce jsou zaměřeny na klasický aerobik formou básniček,a zároveň zde děti mohou formou her posilovat a rozvíjet svoji kondici, 

nechybí protažení těla.

130 000   45 000   0   45 000   35% 73                            45 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
11 TJ Sokol Třebeš

Nákup sportovního vybavení pro 

mládežnické týmy oddílu kopané

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Zajistit řádný chod jednotlivých týmů dětí a mládeže oddílu kopané Tělovýchovné jednoty Sokol Třebeš v roce 2015 - konkrétně nákup 

sportovního vybavení pro zápasy a trénink.
65 000   30 000   0   30 000   46% 80                            30 000 Kč 

Schváleno 

Radou KHK

15SPT06 17 z 19 Zpracoval Knotek



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 II. kolo 15SPT06

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 

zahájení

Datum 

ukončení
Cíl projektu

Náklady 

projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Neinvestiční 

osobní 

náklady - 

dotace

Neinvestiční 

ostatní 

náklady - 

dotace

Požadavek 

v %

Body v 

procentech
Doporučeno

Slovní 

hodnocení 

odboru GD - 

Poznámka k 

projektu

15
SP

T0
6-

01
12

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

JAROMĚŘ

Sportovní vybavení pro družstva 

mládeže

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Vzhledem k rozrůstající se základně vznikají větší nároky na vybavení hráčů dresy, brankářskými výstrojemi, hokejkami a dalším 

sportovním vybavením. Finančně nejnáročnější je vybavení brankářů a proto je o tento post i malý zájem. Rádi bychom proto nakoupili 

několik brankářských výstrojí, které by bylo možné půjčovat novým zájemcům o tento post. V letošní sezóně je nově přihlášeno družstvo 

starších žákyň. Pro toto družstvo bude pořízena nová sada dresů. Totéž platí i pro v loňské sezóně vzniklé družstvo juniorek. V sezóně 

2014/2015 hrály v dresech půjčovaných od jiných kategorií.  Část finančních prostředků by byla použita na malé tréninkové 

branky.Hlavním cílem projektu je motivovat mladé hráče a hráčky ke sportovním výkonům a přilákat do oddílu nové hráčky a hráče z 

Jaroměře a okolí.

96 360   50 000   0   50 000   52% 76                            48 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
13

TK-

Východočeská 

sportovní

Zabezpečení sportovní činnosti 

závodním a kondičním tenistům

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Připravit tenisovou mládež na co nejdůstojnější reprezentaci kraje, včetně zapůjčení sportovního materiálu. 163 000   50 000   0   50 000   31% 72                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
14

Východočeský 

tenisový spolek 

z.s.

Zabezpečení činnosti závodním 

tenistům

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Připravit tenisovou mládež na co nejdůstojnější reprezentaci kraje. 150 000   50 000   0   50 000   33% 72                            40 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
15 Tělocvičná 

jednota SOKOL 

Pražské 

Předměstí

celoroční sportovní činnost mládeže 

v hale ZŠ Kukleny

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Cílem projektu je zajistit dostatečně vhodné tělocvičny pro basketbalovou činnost. Pravidelnými tréninky ve vhodných prostorách tak 

zvýšit sportovní výkonnost hráčů, aby byli hráči připraveni do mistrovských utkání. Chlapci jsou samozřejmě směrováni k výkonnostnímu 

sportu, nicméně zejména v mladším věku jsou rozvíjeny jejich veškeré pohybové dovednosti. Děti jsou vedeny tak, aby se sport a pohyb 

staly každodenní součástí jejich života. Navíc se snažíme o vytvoření dobré atmosféry ve všech týmech a utužení týmového ducha ve 

sportovcích. Díky této (a dalším) dotacím je možné udržet oddílové příspěvky v rozumné výši a tím pádem je basketbal dosažitelný pro 

širší spektrum dětí bez ohledu na finanční situaci jejich rodičů.

17 000   10 000   0   10 000   59% 0                                     -   Kč žádost stažená 

15
SP

T0
6-

01
16

TJ Montas 

Hradec Králové, 

o.s.

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže v roce 2015-

2.pololetí

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

-umožnit trénování pod špičkovým smluvním trenérem,který v oddíle není k dispozici-materielní zabezpečení pro hráče (badmintonové 

péřové míčky)-umožnit pronajmutí sportovního areálu v době letních prázdnin pro juniorskou mládež (badmintonový tábor)-podchytit 

talenty a odchovat je až do vstupu výběru repr. ČR juniorů
135 000   50 000   0   50 000   37% 87                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
17

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Nová Paka

Doplnění cvičebních pomůcek pro 

mládež

01
.0

9.
20

15

30
.1

1.
20

15

Podpora pravidelné celoroční organizované sportovní činnosti. 48 971   29 382   0   29 382   60% 67                            29 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
18 OLFIN CAR - 

VELLA Trutnov

Materiálové dovybavení skupin 

přípravky a žactva

01
.0

1.
20

15

30
.1

1.
20

15

Cílem projektu je dovybavit lyžařský sklad kvůli nárůstu počtu členů skupin přípravky a žactva. Členům našeho oddílu je v těchto skupinách 

lyžařský materiál zapůjčován.
135 000   50 000   0   50 000   37% 87                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
19 Plavecký klub 

Hradec Králové

Závodní plavání pro mládežnické 

kategorie 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je rozvoj plavecké závodní kariéry, formou udržení, nebo navýšení současné dotace tréninkových hodin. Rozvíjení fyzické 

zdatnosti a vedení mládeže k Olympijským ideálům, pomocí rozvoje všesportovní orientace, vedoucí k udržení a zlepšení výsledků 

dosahovaných na závodech. Cílem je vytvořit kvaltní tým, reprezentující Plavecký klub HK na mistrovství ČR, reprezentovat klub na SCM a 

mít kvalitního sportovce obsaženého v reprezentaci ČR.

110 000   50 000   0   50 000   45% 96                            50 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
20 TJ Slavia Hradec 

Králové

Celoroční činnost oddílu vodního 

póla

01
.0

9.
20

15

31
.1

2.
20

15

Celoroční sportovní příprava dětí a mládeže a mládežnických celků. Podpora systematické práce s dětmi a mládeží a rozvoj dětí a mládeže 

v Hradci Králové a Královéhradeckém kraji. Vodní pólo je olympijský sport. Naše děti a mládež se věnují sportu pravidelně- organizovanou 

formou při vedení vyškolených trenérů.

85 000   50 000   0   50 000   59% 79                            48 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
21 TJ Slavia Hradec 

Králové

Celoroční činnost v krajském centru 

mládeže moderní gymnastiky

01
.0

9.
20

15

31
.1

2.
20

15

-zajistit finanční a materiální zabezpečení celoroční sportovní činnosti našich nejmladších družstev-přilákat nejmladší kategorie ke sportu-

zajistit kvalitní tréninkové jednotky a práci s mládeží

-pohybová výchova

-získání nových adeptů

-adaptovat děti ke zdravému životnímu stylu

-pozitivní vztah dětí k pohybu a sportu

85 000   50 000   0   50 000   59% 83                            50 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
22

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Jaroměř - 

Josefov

Materiální zabezpečení činnosti 

oddílu 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Zabezpečení činnosti oddílu při stejné členské základně a rozsahu pravidelné činnosti dětí a mládeže. 100 000   50 000   0   50 000   50% 77                            48 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
23 GOLF CLUB NA 

VRŠÍCH z.s.

Tréninková činnost dětí a mládeže 

GC Na Vrších - zimní příprava

01
.0

1.
2

01
5

31
.1

2.
2

01
5

Zajistit výbornou zimní přípravu v tělocvičnách a indoorových golfových centrech pod dohledem zkušených trenérů.Pro tuto činnost 

využíváme zázemí tréninkového centra INDOOR GOLF FOMEI.
100 000   50 000   0   50 000   50% 80                            50 000 Kč 

Schváleno 

Radou KHK

15SPT06 18 z 19 Zpracoval Knotek



Podpora veřejně prospěšných projektů z oblasti sport a tělovýchova v roce 2015 II. kolo 15SPT06

Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 

zahájení

Datum 

ukončení
Cíl projektu

Náklady 

projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Neinvestiční 

osobní 

náklady - 

dotace

Neinvestiční 

ostatní 

náklady - 

dotace

Požadavek 

v %

Body v 

procentech
Doporučeno

Slovní 

hodnocení 

odboru GD - 

Poznámka k 

projektu

15
SP

T0
6-

01
24 Sportovní 

akademie 

Špindlerův Mlýn, 

z. ú.

Hýbeme se správně

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15

Primárním cílem projektu je celkový rozvoj dětí a mládeže (nejen jejich pohybové schopnosti a dovednosti, ale i psychické vlastnosti), k 

čemuž je nezbytné i vytvoření vhodných podmínek pro s tím související sportovní aktivity. Hýbeme se správně je zacíleno zejména na 

oblast koordinace vědomého ovládání pohybového aparátu. Z fyziologického hlediska budou nastaveny optimální podmínky pro správné 

držení těla.Postupným růstem fyzické i psychické připravenosti dětí a mládeže pak budujeme postupně základnu pro jejich úspěšné 

působení na olympiádách mládeže, celorepublikových i zahraničních soutěžích a důstojnou reprezentaci Sportovní akademie i 

Královehradeckého kraje při jejich účasti na nejvyšších soutěžích daných kategorií.

143 534   43 000   0   43 000   30% 93                            43 000 Kč 

Doporučeno 

ke schválení 

Zastupitelstvu 

KHK

15
SP

T0
6-

01
25 TJ Rasošky - 

Josefov

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost mládeže TJ Rasošky - 

Josefov v roce 2015

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem projektu je vytvořit kvalitní a příjemné prostředí pro děti a mládež, ve kterém budou trávit svůj volný čas, při provozování 

sportovních aktivit. V projektu bude zapojeno cca 60 dětí od 5 do 18 let. Tréninkové jednotky pro děti budou probíhat dvakrát týdně po 

1,5 hodině. Plus zápasová činnost o víkendu. Tréninková činnost probíhá v letních měsících na hřišti TJ Rasošky - Josefov,  mimo období 

letních prázdnin. V zimních měsících probíhá tréninková činnost v hale. Děti si při fotbale zlepšují svou fyzickou kondici, koordinační 

schopnosti, učí se týmové spolupráci, respektování autorit a dodržování pravidel.

83 594   49 318   0   49 318   59% 62                            36 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15
SP

T0
6-

01
26 Šachklub AD 

Jičín, o.p.s.

Celoroční činnost dětí a mládeže v 

oddíle Šachklub AD Jičín

01
.0

1.
20

15

31
.1

2.
20

15 Cílem je nabídnout mládeži alternativní a kvalitní trávení volného času. Studium šachů, tedy šachový trénink i vlastní hra, přináší 

významný duševní rozvoj mladých osobností s velmi pozitivním dopadem na logické a analytické myšlení. Přestože jsou šachy 

individuálním sportem, a rozvíjejí tak smysl pro zodpovědnost za sebe sama, podporují přirozeně kooperaci v rámci kolektivu a probouzejí 

v dětech týmového ducha.

100 000   50 000   0   50 000   50% 82                            50 000 Kč 
Schváleno 

Radou KHK

15SPT06 19 z 19 Zpracoval Knotek


